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FAKTA OM EIENDOMMEN

Meget sentralt beliggende pa industriomradet Rige, vest i Kristiansand med

kort vei ut til E-39 og ca. 5 min. kjgring til sentrum.

KJETIL LOSSIUS

Neaeringsmegler
404 08 002 - kjetil.lossius@sormegleren.no

/) SORMEGLEREN




INNHOLDSFORTEGNELSE

) SORMEGLEREN



SALGSOPPGAVE

KRISTIANSAND S - Rigetjgnnveien 22A/B - salg av Sangvik S. AS og Skanbatt E. AS

OPPDRAG
92240073

EIENDOM
Rigetjgnnveien 22A/B - salg av Sangvik S. AS og Skanbatt E. AS, 4626
KRISTIANSAND S

EIENDOMSBETEGNELSE

Gardsnummer 14, bruksnummer 1356, seksjonsnummer 1i Kristiansand
kommune.Gardsnummer 14, bruksnummer 1356, seksjonsnummer 2 i Kristiansand
kommune.Gardsnummer 14, bruksnummer 1356, seksjonsnummer 3 i Kristiansand
kommune.Gardsnummer 14, bruksnummer 1395, seksjonsnummer 1i Kristiansand
kommune.Gardsnummer 14, bruksnummer 1395, seksjonsnummer 2 i Kristiansand
kommune.

KORT OM EIENDOMMEN

Sermegleren naering har gleden av a presentere for salg et stort neeringsbygg med
sentral beliggenhet pa Rige. Eiendommen bestar av 2 Bnr. som er seksjonert i
totalt 5 seksjoner. Totalt 3400 m2 hvor av 2.500 m2 lager/verksted og ca. 900 m2
er kontorer. Asfaltert uteomrade. Rikelig med utvendig lagerplass og
parkeringsplasser. Nytt lagerbygg (2023) og kontordel (2019 .2021). Velkommen til
visning.

EIER
Sangvik Service Eiendom, AS og Skanbatt Eiendom AS + en privat perosn Anna
Sangvik.

PRISANTYDNING

Kr 30 000 000,-

KJOPERS OMKOSTNINGER

Ingen dokumentavgift ved kjgp av aksjeselskap. | Rigetjgnnveien 22B Snr. Ter Anna
K. Sangvik hjemmelshaver. Her ma eiendommen overskjgtes til selskapet. Kjgper
ma paregne dokumentavgift pa denne (2,5% av avtalt kigpesum pa denne
seksjonen)

TOTAL KJGPESUM
Prisantydning 30 000 000,-
= sum kr. kr 30 000 000,-

TAKSTMANN
Takstmann Roy A Andersen AS

TYPE TAKST
Tilstandsrapport

EIENDOMSTYPE
Kombinasjonslokale

EIERFORM

Eiet

INNHOLD

22A:

1.etg:

Hoytlager: ca. 400m2

Lavtlager, toaletter, heisrom: ca. 100 m2



2.eta:

Kontorer, disp rom, trapp: ca. 75m2
3.eta:

Hoytlager: ca. 450m2

Spiserom, disp rom: ca. 50m?2

4 etg:

Mesanin: ca.50m?2

22B:

1.etq:

Lagerkontorer: ca. 90m?2
Hoytlager: ca. 300m?2
Lavt lager: ca. 100m?2

Nytt lagerbygg:
Hoytlager: ca. 650m2

2.eta:
Lavtlager / mesanin: ca. 125m2
Kontorer, spiserom, bad, garderobe: ca. 90m2

3.etg:
Butikk, kontorer, toaletter: ca. 300m2
Verksted, disp rom: ca. 200m2

4 etg:
Kontorer, materom, teknisk rom, spiserom: ca. 225m?2

AREALER
Bruttoareal: 3400 m?
BYGGEAR

Byggear: 1990

STANDARD
Nytt lagerbygg og kontorer er bygd i 2023. Lokalene for gvrig er fra byggetid og

trenger modernisering.
Det er i forbindelse med salget gjennomfart en tilstandsvurdering av bygget.
Denne ma leses i sin helhet fer budgivning.

PARKERING
Godt med parkeringsplasser pa tomt.

ETASJE
0

BELIGGENHET
Meget sentralt beliggende pa industriomradet Rige, vest i Kristiansand med kort
vei ut til E-39 og ca. 5 min. kjgring til sentrum.

GRUNNAREALER

Asfaltert uteomrade. Rikelig med utvendig lagerplass og parkeringsplasser.
Tomteareal: 4542 m?

Tomt/Eierform: Eiet tomt

OPPVARMING
Elektrisk og ventilasjonsanlegg.

ENERGIMERKING

Energifarge Ukjent og bokstav unknown.

Eiendommen er ikke energimerket. Det falger av forskrift om energimerking & 5 at
dersom selger etter skriftlig anmodning fra kjgper ikke har lagt frem energiattest
for avtale om salg er inngatt, kan kjgper fa laget en energiattest ved hjelp av
ekspert for selgers regning innen ett ar etter avtale om salg er inngatt.

Ytterligere opplysninger om energimerking finner du pa www.energimerking.no

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr 15 558, -

EIENDOMSSKATT
Kr19 812



EIENDOMSSKATT AR
2024

ARLIGE LEIEINTEKTER
KrO

INFO LEIEAVTALER

Det foreligger en leiekontrakt pa Rigetjgnnveien 22B med arlig leieinntekt kr.
1.055.275,- pr. 15.01.2025. Dette utgjer totalt 1355 m2 av bygget. Leiekontrakten
utlgper 15.10.2029.

Leiekontrakt fas v. henvendelse megler.

DIVERSE

Naboeiendom Gnr: 14, Bnr: 1974 har veirett over tomt. Ved kjap av selskapene
betales det ikke dokumentavgift. Seksjon 11 nr. 22B eies privat og her tilkommer
det dokumentavgift, hvor selger vil bekoste hjemmelsoverfaring pa denne
seksjonen over til selskapet for overtagelse.

Eier gnsker & selge eiendommen i sin helhet, men kan veere apen for a selge
eiendommen seksjonsvis om det skulle vaere ettersparsel etter dette.

ANTALL AKSJER
0

AKSJENES PALYDENE
0

AKSJEKAPITAL
0
SKATTEMESSIG SALDOVERDI EIENDOM

0

SKATTEMESSIG SALDOVERDI TOMT
0

TINGLYSTE HEFTELSER OG RETTIGHETER
Pa eiendommen er det tinglyst felgende heftelser og rettigheter som fglger
eiendommens matrikkel ved overskjgting til ny hjemmelshaver:

4204/14/1356/1:

14.05.1980 - Dokumentnr: 5445 - Bestemmelse om veg
Overfort fra: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356

Gjelder denne registerenheten med flere

31101980 - Dokumentnr: 12463 - Best. om vann/kloakkledn.
Overfert fra: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356
Gjelder denne registerenheten med flere

19.01.2017 - Dokumentnr: 61802 - Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356 Snr:1
Rettighet hefter i: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356 Snr:2
Rettighet hefter i: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356 Snr:3

Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen

Gjelder denne registerenheten med flere

19.01.2017 - Dokumentnr: 61802 - Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356 Snr:1
Rettighet hefter i: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356 Snr:2
Rettighet hefter i: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356 Snr:3

Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen

Gjelder denne registerenheten med flere

04.06.1981 - Dokumentnr: 6469 - Seksjonering
Opprettet seksjoner:

Snr: 1

Formal: Neering

Sameiebrgk: 3/10

EIENDOMMEN ER OPPDELT | 003 SEKSJONER

14.05.1980 - Dokumentnr: 5445 - Bestemmelse om veg



Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356 Snr:1
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356 Snr:2
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1356 Snr:3
Bestemmelse om vann/kloakkledning

Overfort fra: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1395

Gjelder denne registerenheten med flere

13.10.1949 - Dokumentnr: 502071 - Rettighet
Rettighetshaver: Norsk Spraengstof
Lopenr: 1079643

LEIEAVTALE

LEIE AV AREAL

ARLIG AVGIFT NOK 250

LEIE-TID: 15 AR
HANDELSAKTIESELSKAP
BESTEMMELSER OM FORLENGELSE
Overfert fra gnrl4 bnrl

Overfort fra: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1395
Gjelder denne registerenheten med flere

2310.1985 - Dokumentnr: 16698 - Rettighet
Rettighetshaver: Ing. O J Stgle AS

Org.nr: 935 529 840

LEIEAVTALE

ARLIG AVGIFT NOK 203,000

LEIE-TID: 5 AR

BESTEMMELSER OM FORLENGELSE
BEST. OM OVERDRAGELSE

LEIE AV NAERINGSLOKALE

Overfort fra: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1395
Gjelder denne registerenheten med flere
11.06.1992 - Dokumentnr: 6568 - Rettighet
Rettighetshaver: Skandinavisk Batteriimport AS
Org.nr: 939 495 312

LEIE AV NAERINGSLOKALE

LEIETID: 5 AR

BESTEMMELSER OM FORNYELSE

BASISLEIE KR. 500.000,-

REGULERING AV LEIEN

FREMLEIE TILLATT UTEN UTLEIERS SAMTYKKE
MED FLERE BESTEMMELSER

Overfort fra: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1395

Gjelder denne registerenheten med flere

12.06.1992 - Dokumentnr: 6647 - Rettighet
Rettighetshaver: Heatpressurecutting Services AS
Org.nr: 961219 973

FRAMLEIEAVTALE

Gjelder avtale: 6568/1992

LEIETID 5 AR M/RETT TIL FORNYELSE

ARLIG LEIE KRR. 96.250,-. REGULERING AV LEIEN
FREMLEIE MA GODKJENNES

DIVERSE BESTEMMELSER

Overfert fra: Knr:4204 Gnr:14 Bnr:1395

Gjelder denne registerenheten med flere

27.06.2022 - Dokumentnr: 694499 - Forkjgpsrett
Rettighetshaver: Rosvold Marit Sangvik
Rettighetshaver: Sangvik Anne Karin
Rettighetshaver: Sangvi Jank

Rettighetshaver: Sangvik Kjell

Rettighetshaver: Sangvik Tor Olaf
Rettighetshaver: Sangvik @ivind

Gjelder frem til 01.01.2029

2710.2021 - Dokumentnr: 1345997 - Seksjonering
Opprettet seksjoner:

Snr: 2

Formal: Neering

Sameiebrak: 646/1690

VEI, VANN, AVL@P



Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avlgp.

FERDIGATTEST/MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE

Det foreligger ferdigattest datert 24.10.2022 . Ferdigattesten gjelder tilbygg til
lagerhall. At en slik attest eksisterer gir ingen garanti for at det ikke er utfert arbeid
pa boliger som ikke er byggemeldt eller godkjent.

Det utstedes ikke ferdigattest for tiltak som er omsgkt for 1. januar 1998, jf. pbl §
21-10 femte ledd. Det foreligger midlertidig brukstillatelse 17.12.1981.

OFFENTLIGE PLANER/REGULERING/KONSESJONSPLIKT

Eiendommen er regulert til kontor/industri, tilhgrer reguleringsplan Hannevikdalen
industriomrade , datert 18.06.1987. Pa generell basis gjer vi oppmerksom pa at det
kan foreligge fremtidige planer hos kommunen for omradet rundt eiendommen,
som megler ikke har mottatt opplysninger om.

LOVANVENDELSE

nformasjonen i dette prospekt med vedlegg er mottatt av selger og forutsettes
gjennomgatt i detalj for bindende bud inngis. Det gjgres saerskilt oppmerksom pa
at arealangivelser er basert pa opplysninger fra selger og at tegninger ikke er
kontrollert av megler med hensyn pa validitet. Det tas forbehold om at det kan
veere arealavvik fra tegninger og faktisk areal. Informasjonen i dette prospektet
med vedlegg er tilrettelagt og bearbeidet etter beste skjgnn, men megler kan ikke
ta ansvaret for at informasjonen er riktig eller fullstendig. Det tas forbehold om feil
i prospektet. Oppdraget reguleres i henhold til Lov om eiendomsmegling av
29.06.2007 nr. 73. Fravikeligheten som fremgar av lovens § 1-3 og forskriftenes
§1-2 er anvendt for dette oppdraget.

"As is" klausul

Eiendommen og dens tilbeher vedtas "som den/det er. avhendingsloven §3-9.
Avhendingsloven §3-9 fravikes slik at det kun skal kunne gjgres gjeldende at det
foreligger mangler i falgende tilfelle: dersom selger har forsgmt sin
opplysningsplikt, jfr. requleringen i avhendingsloven §3-7 eller dersom selger har
gitt uriktig informasjon om eiendommen, jfr. reguleringen i avhendingsloven §3-8.
Risikoen for eventuelle skjulte feil, tilligger etter dette kjgper. Avhendingsloven
§4-19 (2) fravikes 0gs3, slik at den endelige reklamasjonsfristen settes til 1 ar etter

overtakelse. Selger kjenner ikke til at det er forurensning i tomtegrunnen utover
det som er opplyst tidligere i dette prospektet. Kjgper skal, dersom forurensning i
ettertid skulle bli oppdaget, baere det fulle ansvar for all forurensning som
eksisterer pa eiendommen. Det gjares oppmerksom pa regler om avskrivning av
faste tekniske installasjoner i avskrivbare bygninger. Partene har selv ansvar for &
sette seg inni regelverket og konsekvensene av dette. Megler er uten ansvar for
konsekvenser reglene pafarer partene.

Pro & Contra

Det vil bli foretatt Pro & Contra oppgjer i forbindelse med overtakelsen av aksjene.
Revidert oppgjgr settes opp av selger/selgers regnskapsferer i henhold til
standardavtaleverk.

BETALINGSBETINGELSER

Kjgpesum med tillegg av omkostninger skal vaere disponibelt pa meglers
klientkonto innen overtagelse. Normalt innebaerer dette at fullt oppgjer ma veere
innbetalt pa meglers klientkonto senest to virkedager fer avtalt overtagelsesdato.
Eventuelle vilkar knyttet til innbetalingen, eksempelvis pantedokument som skal
tinglyses til fordel for kjgpers bank, ma vaere megler i hende i god tid far
overtagelse kan finne sted. Sgrmegleren AS tar ikke imot innbetalinger fra
utlandet, innbetaling av oppgjer skal foretas samlet fra kjgpers konto i norsk
finansinstitusjon.

Megler tar ikke imot oppgjer i form av kontanter eller bankremisse.
HVITVASKINGSREGLENE

| henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har megler plikt til a
gjennomfare kontrolltiltak ovenfor kunder. Dette innebaerer a bekrefte kunders
identitet, innhente opplysninger om reelle rettighetshavere og kundeforholdets
formal og tilsiktede art. Videre skal megler kontrollere midlenes opprinnelse, samt
gjennomfgre kundekontroll av personer med disposisjonsrett til konto som
benyttes ved transaksjoner til klientkonto.

Kundekontroll skal giennomfares lgpende gjennom hele oppdragsperioden,
dersom megler pa noe tidspunkt ikke far gjennomfert tilstrekkelig kundekontroll
har megler rett til a avvikle kundeforholdet.



Megler er underlagt rapporteringsplikt til @kokrim ved mistanke om brudd pa
hvitvaskingsloven. Melding sendes @kokrim uten at partene varsles og megler kan i
enkelte tilfeller ha plikt til & stanse gjennomfaring av handelen. Partene i handelen
kan komme i ansvar for tap den andre part paferes som falge av brudd pa
hvitvaskingsregelverket, partenes rettigheter ved mislighold.

PERSONOPPLYSNINGSLOVEN

| henhold til personopplysningsloven gjar vi oppmerksom pa at interessenter kan
bli registrert for videre oppfelgning. Les mer om personvern i var
personvernerklaering pd sormegleren.no/personvern

SALGSOPPGAVE DATO
13.09.2024

Kontakt oss gjerne ved gnske om ytterligere informasjon.

INFORMASJON OM BUDGIVNING

Salgsobjektet er selskapet Sangvik Service eiendom AS. Org.nr: 997 713 788 og
Skanbatt eiendom AS. Org.nr: 929 132 572. Selskapet er 100% eier av
eiendommene som er eneste vesentlige eierandel i selskapet. Bud skal behandles
av styret for endelig aksept. Informasjon | dette prospekt, samt annen informasjon
fremlagt | forbindelse med salget, forutsettes gjennomgatt og kontrollert av kjgper
for bindende bud gis. Videre forutsettes det at eiendommen er besiktiget av
kjgper og at kjgper rekvirerer teknisk bistand dersom denne finner det
formalstjenlig. Det vil bli benyttet meglerstandardens kjgpskontrakt vedr salg av
aksjeselskap - med en estimert balanse pr overtakelsestidspunkt. Se vedleggs
hefte for utkast til kontrakt .Prospekt og vedlegg antas gjennomgatt grundig.
Herunder ma eventuelle kommentarer til utkast til kontrakt spesifiseres. Dersom
slike kommentarer ikke gis, anses budet gitt pa bakgrunn av kontraktens
regulering. Tilsvarende gjelder andre forhold i forbindelse med budgivning. Det
enkelte bud ma inneholde referanse til eiendommen og prospektet, Det ma angis
pris, (netto eiendomsverdi),samt hvilke forbehold som settes og frist for aksept
som kan sendes til styret for endelig godkjenning og aksept. Det tas utgangspunkt
i dpen budrunde, hvor bud ma sendes skriftlig til megler. Dette forhindrer ikke at
selger og megler | en avsluttende fase kan tilrettelegge for en videre

forhandlingsprosess med utvalgte budgivere. Selger star fritt til & akseptere eller
forkaste ethvert bud uten neermere begrunnelse. Det oppfordres kjgper til & foreta
en teknisk, finansiell og juridisk gjennomgang av eiendommen og selskapet,
herunder gjgre nadvendige undersgkelser til kommunen og/eller andre private
eller offentlige instanser.



Eiendommen bestar av 2 Bnr. som er seksjonert i totalt 5 seksjoner.




Nytt lagerbygg og kontordel (2023).

Inngang ny kontordel. Forretning i forbindelse med ny kontordel.



__ NS N

Forretning i forbindelse med ny kontordel. Forretning i forbindelse med ny kontordel.

Ny kontordel. Totalt 16 cellekontorer fordelt pa 1 og 2.etg.



Ny kontordel. Totalt 16 cellekontorer fordelt pa 1 og 2.etg.

Ny kontordel. Totalt 16 cellekontorer fordelt pa 1 og 2.etg. Ny kontordel. Totalt 16 cellekontorer fordelt pa 10g 2.etg.




Stort separat materom. Lager.
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TEKNISK VURDERING

for bygning beliggende pa eiendommene:

Gnr. 14 bar. 1356 seksjon nr. 1,2 og 3.
"Rigetjennveien 22 A"
Tilhorende/hjemmelshaver:
Sangvik Service Eiendom AS

Gnr. 14 bnr. 1356 seksjon nr. 1.
"Rigetjonnveien 22 B"
Tilherende/hjemmelshaver:
Anna Karoline Sangvik

Gnr. 14 bnr. 1356 seksjon nr. 2.
"Rigetjonnveien 22 B"

Tilherende/hjemmelshaver:
Skanbatt Eiendom AS
4626 Kristiansand
i Kristisand kommune

Avholdt av:

Takstmann Roy A.Andersen AS

Roy A. Andersen medlem Norsk Takst

=

1. INNLEDNING

Ar 2024 den 07.05 avholdt undertegnede takstmann befaring av bygningene beliggende i
Rigetjennveien 22 A og B. Dette gjores etter anmodning av Neeringsmegler Kjetil Lossius i
Sermegleren.

Tilstede ved besiktigelsen var Kjell Are Sangvik som gav opplysninger om eiendommen og
paviste den for takstmannen. Det fremkom ingen innsigelser mot takstmannens habilitet.

2. OPPDRAGET OMFANG/TAKSTMANDAT

Takstmannens oppdrag/mandat er 4 foreta en befaring av bygget pa eiendommen med sikte pa a
synliggjore bygningens tekniske tilstand. Det skal i tillegg foretas oppmaling av byggene.

Mandatet er folgende:
Tekstdokumentet skal inneholde en enkel tilstandsbeskrivelse med arealmaling.

Tekniske installasjoner som kraner og andre teknisk anordninger som brukes i driften er ikke
kontrollert.

3. ETENDOMMEN

3.1 BELIGGENHET

Eiendommen og bygningsmassen stod pé befaringsdagen tomt. Ingen drift i bygget. Bygge er
mnredet-oobr s nardeterdrfiih t il kontor alerom sted &1 rde o

g e materon

toaletter. Eiendommen ligger pa Rige industriomrade, Bygget har en god béligeet dlsit
bruk.
3.2TOMTEN

Tomten er planert og mestedelen av omradet er asfaltert.

3.3 BYGNING OG INNHOLD.

Bygninger i Rigetjooveien 22 A opplyses a vare oppfort i 1979 og Rigetjonnveien 22 B
opplyses & veere oppfort i 1981. Lager hall tilherende Rigetjennveien 22 B er oppfert i
2021 -2022.

1.etg. bestar av resepsjon, kontor, toaletter, flere lagerrom, bla. lager, hvor det tidlige har veert
Ifryselager. Nytt lager med engen inngang. samt inngang fra gammelt bygg .

2.etg. bestar av kontorer, toaletter, gangareal kantine og lager.
3.etg. bestdr av kjokken, tavlerom, generator rom, gangareal. toaletler, kontorer, butikk
trapperom.
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4.elg. bestir av Ventilasjonsrom, kantine, kontorer, toaletter, gangareal, meterom, verksted
ventilagjonsrom og loft.

Grunnflaten pé del bygd i 1979 og 1981 er 1.000 m2. Grunnflate pa lager fra 2021 — 2022. er
670 m2

Samlet areal for bygger Rigetoonnveien 22 A og B, samt ny lagerhall.

4.elg. BTA 405 m2
Jetg. BTA 1.000 m2
2.etg. BTA 325m2
l.etg. BTA 1.670 m2
Samlet areal for alle etg. BTA 3.400 m2

Areal er oppmalt av undertegnede.
Vareheis i byggel, ikke personheis.

3.3.1 ENKEL TILSTANDSBESKRIVELKSE:

Lager hall tilhorende Rigetjennveien 22 B er oppfrt i 2021 — 2022, Her er det stopt gulv. Stapt
nedre del av vegger. Resten av veggene er isolerte sandwich elementer, Taket er
hulldekkeelementer. Disse er isolerte og tekket med papp pa oversiden.

Hallen fremstér ute og inn i god teknisk stand. Alle overflater og tekniske anlegg er fra
byggetiden i 2021 — 2022.

Takekking til Rigetjonnveien 22 A opplyses 4 veere skifiet i 2015/2016. Taktekking
Rigetjennveien 22 B opplyses 4 v i :

®re skifte ti 2015, Det opplyses
ogsd isolasjonen i tak skiftet. Det er ikke adkomst til taket. Taktekkingen er saledes ikke
kontrollert.

Del av Rigetjennveien 22 B, 3. og 4. elg lengt mot est, er pussel opp innvendig i 2018.
Innvendig fremstir denne delen som godt vedlikeholdt og i teknisk normal god stand ut fra
renovering tidspunktet, 2018.

Bygget er fundamentert og bygd pa fiell. Stopt sile pd mark. Grunnmur som er murt/stapt.
Innvendige vegger i betong, leca og i stil elementer. I tillegg er det system vegger og
stendervegger mellom kontorer og mot lager/verksted deler. Etasjeskillet er i betong, ser ut som
Prefabrikkerte betong clementer og hulldekke elementer. Bazresystem i vegger i betong og stél,
samt betong dragere for baering av taket. Taket er Q dekket. Utvendige vegger er i stil og
betongelementer. Vegger ser ut til & veere isolert. Noe brekkasje pa utvendige overflater er

registrert. Dette antas 4 komme av beroring fra kjoretoy eller i forbindelse med broyting.
Brekkasjer har ingen bygningsteknisk innvirkning. Kun visuelt. Mellom betong elementer er det
fuget. Noe lose fuger mellom clementer er registrert. Det anbefales at fuger gas over og der det
er nedvendig ma disse fornyes.

Taket er tekket i 2015/2016. Beslag pa tak er byttet samtidig. Normal levetid pa taktekkingen er
ca. 30 -35 ar. Alle porter er bytteti 2014, Vinduer og darer inn til renovert areal i 3 og 4. etg er
fra 2018. Noen vinduer og derer er skiftet, arstall noe usikkert. @vrige vinduer og dorer er fra

1979 og 1981. Man ma vaere obs pa alder pa disse. Alder tilsier at utskifting er nzert forestdende.

Garderober med toaletter og dusjer er eldre, antar i hovedsak fra 1979 og 1981. Forefallende
vedlikehold og noe utskifting er foretatt. Ogsa kjokkeninnredning er byttet. men eksakt nar er
ukjent. Alder pa vitrom, dersom disse skal brukes til dusjing, tilsier at overflater er moden for
renovering.

Innvendig i bygg fra 1979 og 1981, unntatt i del som er pusset opp i 2015 fremstar overflater
som slitte. Undertegnede vil anbefale en oppussing av disse arcalene dersom de skal brukes til
andre formal enn lager.

Ventilasjonsanlegg i bygget. Her er det vedlikeholdsavtale. Ventilasjonsanlegg opplyses &
fungere ok.

Elektro tavler er termografert og det opplyses at elektriker jevnlig foretar kontroll av el.
anlegget. Undertegnede har ikke kompetanse til 4 foreta kontroll av el. anlegget.

VVS anlegg er i hovedsak fra 1979 og 1981. Nor utskiftinger er foretatt fortlepende og i 2015.

Man ma veere obs pa reropplegg inne i bygget. Alder tilsier at mer enn halvparten av normal
levetid er oppnadd. Utskiftinger kan derfor bli pakrevd.

4. OFFENTLIGE FORHOLD

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avlep.

T B KONKLUSJON.

Bygningen inkl. nytt lager fremstar utvendig, ut fra alder og dets bruk i en normal teknisk stand.
Noe arbeider pa utvendige fasader er pakrevd. Vinduer og derer som ikke er byttet har en alder
som tilsier at bytting er nart forestaende. Innvendig er del som er pusset opp i 2015 i normal god
teknisk stand. @vrige deler harm stort sett overflater fra byggetidene. Disse overflaten trenger
renovering dersom man har dagnes standard som krav til overflater.

Bilder pa de neste sidene er ikke uttommende.

Kristiansand den 11. juni 2024
Taks;mﬁnn oy A. Andersen AS
L/ Il': -
A. Andersen




Oppusset butikk og kontorer fra 2015.

Taktekking pa nytt lager bygg fra 2021 — 2022, samt utvendige fasader. Lager hall i bygg fra 1979 - 1981.




Kjekken som er byttet, antar tidlig 2000 tall. Bad som ogs er byttetm antar ogs her tidlig 2000
tall.

- -~ iR

Eldre gangareal og lager arealer.

s B LTl Y e 5T .
I som tidligere ble brukt som fryselager. Himling og vegger er sproyteisolert med
isolasjons skum.

Lager de




Utskrift fra Norkart AS kartklient

Dato: 22.04.2024 Malestokk: 1:750

Koordinatsystem: UTM 32N

Tegnforklaring
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Matrikkel Tiltak (Avgierelser | enkeltsaker)
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Eiendomsinformasjon
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" Eiendomsgrense (oppm3ik)
..~~7"  Eiendomsgrense (usikker)
Annen naturinformasjon
—""" Hekk
Vegsituasjon
8ygninger
Andre bygg
Annen bygning
—" Bygningslinje
&angsmess:ge anlegg
Frittstiende mur
w"" " Loddrettforststningsmur
" Veggfrittstiende
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@ Sluk med sandfang
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7 Ventilpunkt
krs_va_opnt

[0 Anboring

Gren

Sprinkler

Stikk avisp

Stikk overvann
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. Eiendomsgrenser N
a m I a Middels - hoy nayaktighet ——— Vannkant
—— Mindre ngyaktig ——— Vegkant

- Fiktiv grenselinje M&lestokk 1:1000
Dato: 26.8.2024

——— Lite noyaktig
——— Skissengyaktighet eller uviss -------- Teigdelelinje
— — Omtvistetgrense Punktfeste

Kommune: 4204 Kristiansand
Eiendom:  4204/14/1356/0/1

-

Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

. Eiendomsgrenser N
a m | q Middels - hgy ngyaktighet ——— Vannkant
—— Mindre ngyaktig ——— Vegkant
Kommune: 4204 Kristiansand — Lite noyaktig ------- Fiktiv grenselinje Malestokk 1:1000
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Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.
Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.



Tegnforklaring

r Adressepunkt

K Kulturminne - punkt

% Naturvernomrade - punkt
@ Kulturminne - flate
[ :\ Naturvernomrade - flate

—— Byagningslinjer

| Titaklinje

Eiendomsgrenser

—— Middels - hey neyaktighet, 3-30 cm
—— Mindre neyaktig, 31-199 cm

Lite nayaktig, 200-499 cm

—— Skisseneyaktighet eller uviss, 500-9999 cm

+  Stolpe
— Anlegg
— Veglinje
-—— - St
==== Traktorveg
Bekk/kanal/greft

Heydekurver

— Metersniva

—— b5-metersniva
= 25-metersniva
—— Forsenkning terreng
— — Hijelpekurve

Dybdekurve

Valgt eiendom
I Bolig. uthus, landbruk
Fritids-/sesongbosted

Bygning, annen kjent
L Jsi

Bygning uten
matrikkelinformasjon

Parkeringsomride
VegGiendeOgSyklende
Trafikkeay

VegKjerende

Vassflater
7. Bre
[ 1 AndreTiltak
[ ByagningTiltak, endring
BygningTiltak, nybygg
KX BygningTiltak, riving
[ samferdselTiltak

Andre tiltakstyper/
spesifiseringer



Eiendomsgrenser N

Middels - hoy nayaktighet ——— Vannkant
——— Vegkant

—— Mindre ngyaktig

- Fiktiv grenselinje Malestokk 1:1000
——— Skissengyaktighet eller uviss -------- Teigdelelinje Dato: 26.8.2024
--------- Punktfeste

ambita

Kommune: 4204 Kristiansand
Eiendom:  4204/14/1395/0/1

——— Lite noyaktig

— — Omtvistet grense

%
Rigedalen o

W 141602

. 2 2
Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.
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Kartgrunnlag: Geovekst - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.
Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.



Tegnforklaring

r Adressepunkt

K Kulturminne - punkt

% Naturvernomrade - punkt
@ Kulturminne - flate
[ :\ Naturvernomrade - flate

—— Byagningslinjer

| Titaklinje

Eiendomsgrenser

—— Middels - hey neyaktighet, 3-30 cm
—— Mindre neyaktig, 31-199 cm

Lite nayaktig, 200-499 cm

—— Skisseneyaktighet eller uviss, 500-9999 cm

+  Stolpe
— Anlegg
— Veglinje
-—— - St
==== Traktorveg
Bekk/kanal/greft

Heydekurver

— Metersniva

—— b5-metersniva
= 25-metersniva
—— Forsenkning terreng
— — Hijelpekurve

Dybdekurve

Valgt eiendom
I Bolig. uthus, landbruk
Fritids-/sesongbosted

Bygning, annen kjent
L Jsi

Bygning uten
matrikkelinformasjon

Parkeringsomride
VegGiendeOgSyklende
Trafikkeay

VegKjerende

Vassflater
7. Bre
[ 1 AndreTiltak
[ BygningTiltak, endring
BygningTiltak, nybygg
KX BygningTiltak, riving
[ samferdselTiltak

Andre tiltakstyper/
[ — spesifiseringer

Kristiansand kommune
Adresse Serviceboks 417, 4604
Telefon

Opplysninger til eiendomsmegler
EMS86-7  Planstatus Kilde: Kristiansand kemmune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 4204 Gardsnr.: 14 Bruksnr.: 1356 Seksjonsnr.: 1
Adresse: Rigetjgnnveien 224, 4626 KRISTIANSAND S
Referanse: 92240073

Utskriftsdato: 26.08.2024

Status reguleringsplan

Planen vedlagt la

Eiendommen ligger i regulert omrade Ja

Navn pa plan

Reguleringsformal kontor/industri

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON | FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPORSLER.

Dot tas forbehold am at det kan vasre avvik § vire registrefkart/arkiv | forhold til den faktiske situasjonen ag at det kan fareligge forhold emkring elendom of bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen ma derfor vaere bevisst pa sammenheng og formal som den benyttes |, 0g bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket | farm av papirkar, kan inneholde linjer sam lett kan fare til misforstdelser, Dette gelder ofte som gerog o
som i mange tilfelle kan vare sktige. For pel mi derfor ikke g beider pd foretas uten plvisning av ledningen | marka,
Kommunen kan ikke stilles ekonomisk ansvarlig for bruk av infarmasjon som oppgis | g med e sler.




KARTUTSKRIFT N

INNBYGGERTORG:  TIf.: 38 07 50 00
PLAN NR. 517

omrade: Rigetjgnnveien 22A Malestokk: 1:3000
= Dato: 26.08.2024 0 25 50 75 100 125 m HANNEVIKDALEN INDUSTRIOMRADE, FELT RIGEDALEN OG DALBO
RISTIANSAND I e
R Stadfestet 18.06.87
Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold. Koordinatsystem: Euref89 Sone32

§1.

Det regulerte omréadet er pa planen avgrenset med reguleringsgrense,
svart stiplet strek. Innenfor omradet kan oppferes bygninger for let-
tere industri, kontor, forretninger, knyttet til annen virksomhet i
omradet, lager o.1., areal oppdeles etter de enkelte bedrifters behov,
etter grenser som i hvert tilfelle skal godkjennes av bygningsradet.
Parsellene ber ha mest mulig hensiktsmessig og regelmessig form.

) A8

Planskilt kryss ved E-18 bygges for industriarealene tas i bruk. Ut-
byggingsrekkefolge er: Rigetjonnomrdde og Dalbo i nevnte rekkefolge.

§2.

Anleggenes art, utforming og plassering skal i hvert enkelt tilfelle
godkjennes av bygningsradet. Det skal tilstrebes en mest mulig enhet-
lig utforming av bebyggelsen m.h.t. fasader, takform og materialbruk.
Bygningsradet kan ogsa fastsette at bedrifter som antas a ville med-
fore szerlige ulemper, og som har behov for utenderslagring, henvises
til bestemte deler av arealet eller til andre industristrek. Tomt til
Slettheiveien kan bare bebygges med virksomhet som ikke er til sjenan-
se for boligbebyggelsen.

OO \

: & § 3'
I fin '\“"'\{\ il Bebyggelsens totale hoyde, for omradene C, D, E, F, G, H, I og J skal
J””'“”” ” ‘| S $ ikke overstige 18 m over ferdig planert terreng.

HI]{I!IIII[i]l

11
[T el

Bebyggelsens totale hoyde, for omradene A og B skal ikke overstige 9 m

i
] over ferdig planert terreng.

11[III|’.|IIIII!T!I

L

§ 4.
Den tillatte maksimale utnyttelsesgrad for omradene C, D, E, F, G, H,
TogJer U=0,75.

Den tillatte maksimale utnyttelsesgrad for omrade A og B er U= 0,5.

§5.

I industri/forretningsomrader tillates ikke oppfort boligbygg. Byg-
ningsradet kan gjore unntak for vaktmesterleilighet o.1., dersom hel-
seradet samtykker.

§o.

Virksomheten som etter Forurensningsloven medferer ulempe for omgivel-
sene i form av royk, stoy og lukt eller etter bygningsradets skjonn
medferer skjemmende utseende, tillates ikke etablert i omradet.




§7.

For seknad om byggetillatelse kan behandles for hvert enkelt bygg/an-
legg, skal bygningsradet godkjenne bebyggelsesplan for den aktuelle
tomt eller en, etter bygningsradets skjonn, neermere avgrenset del av
tomten.

Bebyggelsesplan (malestokk 1:1000) skal vise:

- eiendomsgrenser

- byggegrenser

- all planlagt bebyggelse

- planeringsheyder

- adkomst- og trafikkopplegg

- parkeringsplasser og eventuelt garasjeanlegg
- gjerder

- kloakkavlep og drenering/overvannssystem
- grontanlegg/beplantning/isolasjonsbelte

§8.
Arbeider som gjelder planering/grontanlegg/isolasjonsbelter etter § 7
skal vere utfort samtidig med andre byggearbeider.

§9.

Inngjerding av tomtene ma anmeldes til bygningsradet, som skal god-
kjenne gjerders plassering, hoyde, konstruksjon og farge. Sammenheng-
ende gjerder ber ha ensartet utforming, heyde og farge.

§ 10.

Hver bedrift skal pa egen grunn ha minst en biloppstillingsplass pr.
20 kvm. forretning, pr.50kvm. kontor, pr. 100 kvm. gulvflate for
industri og lager.

§11.

Mindre vesentlige unntak fra disse bestemmelser kan, nar szrlige grun-
ner taler for det, tillates av bygningsradet innenfor rammene av be-
stemmelsene og vedtektene til bygningsloven.

Etter denne reguleringsplan med tilherende bestemmelser er staadfestet,
kan det ikke inngds privatrettslige avtaler som er i strid med planen

og dens bestemmelser.

i
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Rigetjgnnveien 22 B
14/1395/0/0

Eiendom:
GID:

SANGVIK ANNA KAROLINE

26.08.2024 13:26

Betaler navn:

Utskrevet:

Bruttopris

Nettopris

Eiendomsskatt:

19 437,30

19 437,30

4200 - Eiendomsskatt Nzering

Fele:

Ingen feiegebyr

Vann:

Ingen vanngebyr

Kloakk:

Ingen kloakkgebyr

19 437,30

19 437,30

Totale kommunale avgifter pr. ar:

Spgrsmal om eiendomsskatt, vann og avigp, ta kontakt med Kristiansand kommune - tif 38 07 50 00

Dersom eiendommen har koblingsgebyr 2300 slam tilknyttet har denne septiktank [/ slamavskiller.
Sp#rsmdl om feiegebyr rettes til KBR - tIf. 47 81 40 00

Andre opplysninger:
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Meglerrapport

Meglerrapport

Eiendom: Rigetjgnnveien 22 B
GID: 14/1395/0/1
Betaler navn: SANGVIK ANNA KAROLINE
Utskrevet: 26.08,2024 13:26

Nettopris Bruttopris
Eiendomsskatt:
4200 - Eiendomsskatt Nzering 19 437,30 19 437,30
Fele:
5200 - Feie -og tilsynsavgift 330,00 412,50
Vann:
1021 - Abonnementsgebyr vann kat. 1 1324,80 1 656,00
1210 - Malernr: 2664 1258,70 1574,63
Kloakk:
2021 - Abonnementsgebyr avigp kat. 1 2479,20 3 099,00
2210 - Malernr: 2664 2774,40 3 468,00
Totale kommunale avgifter pr. ar: 27 605,40 29 647,43

Andre opplysninger:

Dersom eiendommen har koblingsgebyr 2300 slam tilknyttet har denne septiktank [/ slamavskiller.

Spgrsmal om eiendomsskatt, vann og avigp, ta kontakt med Kristiansand kommune - tif 38 07 50 00

Spersmdl om feiegebyr rettes til KBR - tIf. 47 81 40 00

Eiendom: Rigetjgnnveien 22 A
GID: 14/1356/0/1
Betaler navn: SANGVIK SERVICE EIENDOM AS
Utskrevet: 26.08,2024 13:28

Nettopris Bruttopris
Eiendomsskatt:
4200 - Eiendomsskatt Nzering 4 864,50 4 864,50
Fele:
Ingen feiegebyr eller sameiegebyr funnet
Vann:
1021 - Abonnementsgebyr vann kat. 1 1324,80 1 656,00
1210 - Malernr: 2639 148,20 185,25
Kloakk:
2021 - Abonnementsgebyr avigp kat. 1 2479,20 3 099,00
2210 - Malernr: 2639 326,40 408,00
Totale kommunale avgifter pr. ar: 9 143,10 10 212,75

Andre opplysninger:

Dersom eiendommen har koblingsgebyr 2300 slam tilknyttet har denne septiktank [/ slamavskiller.

Spgrsmal om eiendomsskatt, vann og avigp, ta kontakt med Kristiansand kommune - tif 38 07 50 00

Sp#rsmdl om feiegebyr rettes til KBR - tIf. 47 81 40 00



Kristiansand kommune Utskriftsdato: 26.08.2024
Adresse Serviceboks 417, 4604

Telefon

Opplysninger til eiendomsmegler

EM86-7  Tilknytning til vei, vann og aviep Kilde: Kristiansand kemmune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 4204 Gardsnr.: 14 Bruksnr.: 1356 Seksjonsnr.: 1
Adresse: Rigetjgnnveien 224, 4626 KRISTIANSAND S
Referanse: 92240073

Vei Eiendommen er tilknyttet offentlig vei.

Pélegg Det foreligger ikke palegg om endring av tilknytningsforhold.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASION | FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESP@RSLER.

Det tas forbehold om at det kan vaere avvik i vire registre/kart/arkiv | forhold til den faktiske situasjonen og a1 det kan foreligge forhold emkring eiendam og bygninger sam
kammunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen ma derfor vare bevisst pd sammenheng og formal som den benyttes | og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket | form av papirkan, kan innehalde linjer som lett kan fore til misforstbelser, Dette glelder ofte som of
som | mange tilfelle kan vare unoyaktige. For eksempel mi derfor ikke rheider pd ledninger foretas uten pdvisning av ledningen | marka.

Kemmunen kan ikke stilles akanamisk ansvarlig for bruk av jon som oppgis | £ med e

Kristiansand kommune Utskriftsdato: 26.08.2024

Adresse Serviceboks 417, 4604
Telefon

Opplysninger til eiendomsmegler

EM 56-7 Tilknytning til vei, vann og avlep Kilde: Kristiansand kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 4204 Gardsnr.: 14 Bruksnr.: 1395 Seksjonsnr.: 1
Adresse: Rigetjgnnveien 22B, 4626 KRISTIANSAND S
Referanse: 92240073

Vei Eiendommen er tilknyttet offentlig vei.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AY INFORMASJON | FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESP@RSLER.

Der tas farbehold am ar det kan veere avvik | vire registrafkant/arkiv | forhold til den faktiske situasjonen o ar det kan foreligge forhold emkring eiendom og bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen ma derfor vaere bevisst pd sammenheng og formal som den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Urskrfter fra det digitale kartverket | form av papirkan, kan Innehalde linjer som lett kan fare til misforstbelser, Dette gleider ofte som

RErof *E.
som | mange tiifelle kan vare yaktige. For ek jpel ma derfor ikke rbeider pd ledninger foretas uten pdvisning av ledningen | marka.

Kommunen kan ikke stilles skonamisk ansvarlig for bruk av infarmasjon som oppgis | £ med ci




PLAN-, BYGG- OG OPPMALINGSETATEN
Byggesaksavdelingen

Multiconsult AS - Kristiansand
Rigedalen 15
4626 KRISTIANSAND

Varref.: Deres ref.: to:
201508710-5 Kristiansand, 03.12.2018
{Bes oppaitt ved henvendelse)

Rigetjennveien 22A - pumpestasjon - ferdigattest

Byggeplass: Rigetignnweien 22 A Eiendom: 14/1356
Ansvarlig seker: Multiconsult AS - Kristiansand Adresse: Rigedalen 15

4626 KRISTIANSAND
Tiltakshaver: Agder Energi Varme AS Adresse: Postboks 603 Lundsiden

4606 KRISTIANSAND S

Tiltakstypefiltaksart: Bygning for vannforsyning bla.
Pumpestasjon /Oppfaring

PLAN-, BYGG- OG OPPMALINGSETATEN
Byggesaksavdelingen

Multiconsult AS - Kristiansand

Rigedalen 15

4626 KRISTIANSAND

Var ref.! Deres ref.: Dato:

201508710-3 Kristiansand, 22.08.2015

(Bes oppgitt ved henvendelse)

Vedtak - tillatelse og dispensasjon

Byggeplass: Rigetj@nnveien 22 A Eiendom: 14/1356

Ansvarlig seker: Multiconsult AS - Kristiansand Adresse: Rigedalen 15
4626 KRISTIANSAND

Tiltakshaver: Agder Energl Varme AS Adresse: Postboks 603 Lundsiden
4606 KRISTIANSAND S

Tiltakstypeftitaksart. Byaning for vannforsyning bla.
Pumpestasjon /Oppfaring

Plan-, bygg- og oppmdlingsetaten ved byggesaksawelingen behandler seknaden etter delegasjon gitt
plan- og bygningssjefen ivedtak av 26.03.2004

Ferdigattesten gis pa grunnlag av fremlagt dokumentasjon; jir. forskrift om byggesak, SAK10, §§ 5-3,
8-1 og 8-2, Den fremlagte dokumentasjon bekrefter at alle krav og betingelser som er stilt i tillatelsen,
og som ellers felger av gjeldende bestemmelser, er dokumentert og oppfylt.

Ferdigattesten gjelder for pumpestasjon slik det er beskrevet i tillatelse av 22.09.2015.

Det minnes om at fer ny bygning/ bygningsdel kan tas i bruk skal skilt med adressenummer vere
montert, jf. matrikkelloven § 21 og matrikkelforskriftens § 57 2. ledd.

Vedtaket kan péklages. Se wedlagte orientering.

Med hilsen

Hakon André Armnesen

Saksbehandler

Dokumentet er godkjent elekironisk og gyidig uten underskrift

Kopi: Rigetjgnnwveien 22 A Bygg AS, Varddslia 4, 4637 KRISTIANSAND S

Sangvk Senice Eiendom AS, Rigetjennveien 22 B, 4626 KRISTIANSAND S
Agder Energi Varme AS, Postboks 603 Lundsiden, 4608 KRISTIANSAND S

Postadresse Besoksadresse E-postadresse
st Ra 18 post leknisk@knstiansand. kommune.no
Kristiansand
By goesaksavdelingen Var saksb
Postboks 417 Lund Hakon Andra Armesen hilp: v kristians and, kommune, no
4604 KRISTIANSAND 8 Telef

Fon Fnrluksmgl:mn
+47 36 24 32 28 NO963296746

Plan-, bygg- og oppmélingsetaten ved byggesaksavdelingen behandler seknaden etter delegasjon gitt
plan- og bygningssijefen i vedtak av 26.03.2004

| medhold av plan- og bygningsloven §§ 20-1, 20-2, 20-3 og 21-4 godkjennes seknaden. Tegninger og
situasjonsplan mottatt 04.08.2015 ligger til grunn for godkjenningen.

Seknaden omfatter oppfering av pumpehus for flernvarme som tilbygag til eksisterende byggning.

| medhold av plan- og bygningsloven § 19-2 gis dispensasjon fra byggelinje i reguleringsplanen, og
krav om bebyggelsesplan.

Det foreligger ikke merknader/protester til seknaden.

Tiltaket tillates igangsatt etter dette vedtak.

Seknaden:

Seknad om oppfaring av pumpehus for fiernvarme er mottatt 04.08.2015. Pumpehuset bygges mot
eksisterende bygg, og er pd tegning oppgitt med sterste lengde pa 7,7 meter og sterste bredde pa 4,5
meter. Seknaden omfatter kun bygningskonstruksjonen. Minste avstand til eiendomsgrense er oppgitt
til 4 meter.

BRA er beregnet ut i fra tegning til 30 m*

Postadresse Besoksadresse E-postadresse
Kristiansand | Rédh 18 post tekni i no
) Hristiansand
Var
Postboks 417 Lund Hékon André Amesern hittpffwwnw kristiansand kommune.ng
4604 KRISTIANSAND S Telefon Foretaksregisteret

+47 38 24 3228 NOBB3206TAE



Gjeldende plangrunnlag:

Reguleringsplan for Hannevikdalen industriomride, felt Rigadalen og Dalbo. Stadfestet 18.06.87
Formal industri/kontor.

Byggetomten:
Eiendommen har ett areal pd 1987 m?, og er opparbeidet med bygg og parkeringsareal.

Avkjersel:

Omsekt tiltak gir ikke endret avkjering. Plassering og frisikt er avklart med ingeniervesenet far
seknaden er innsendt.

Estetiske krav:

I handlingsprogrammet til gjeldende kommuneplan for Kristiansand er det vedtatt bindende
retningslinjer for estetikk. Nye bygninger kreves tilpasset til eksisterende tomte- og
bebyggelsesstruktur slik at denne viderefares med hensyn pd volum, fasader, takform og
materialbruk. Nye bygninger ber gis en utforming med god arkitektonisk kvalitet i form, materialer og
utferelse, jfr. ogsé plan- og bygningsloven §§ 3-1, 29-1 og 298-2.

Plan og byagningssjefen har lagt fasadetegninger og beskrivelse mottatt 04.08.2015 il grunn for sin
vurdering av fasadeuttrykk og materialvalg. Plan- og bygningssjefen mener at det er vist akseptabel
tilpasning mellom det nye tilbygget og allerede eksisterende bebyggelse.

Naturmangfoldloven

Naturmangfoldlovens sentrale prinsipper — kunnskapsgrunnlaget og miljgrettslige prinsipper — skal
legges til grunn ved myndighetsutaving etter naturmangfoldloven og annen lovgivning, herunder plan-
og bygningsloven.

Plan- og bygningsetaten har gjennomgatt naturbase og artsdatabankens artskart i forhold til
naturmangfoldioven og ikke funnet registreringer. P4 bakgrunn av at det ikke er funnet registreringer
og at tiltaket er ett tilbyag til eksisterende bygg med allerede opparbeidet uteareal, finner ikke plan-,
bygg- og oppmaélingsetaten at tiltaket ikke vil veere i konflikt med naturmangfoldioven.

Beliggenhet og heydeplassering:

Dette tiltak krever pavisning av beliggenhet i plan og hayde. Utfering av p&visning skal gjennomfares
av kvalifiserte foretak. Oppmalingsteknisk prosjektering av dette tiltaket skal basere seg pa
kvalitetssikret prosjekteringsgrunnlag, dvs. kvalitetssikrede koordinater for eiendoms- og plangrenser.
S3 snart plassering er kontrollert (hjsrner innmalt), ber vi om at koordinater for disse sendes
kommunen, fortrinnsvis pd digital form, for ajourfering av kart.

Dersom det ved kontroll av plassering i utfarelsesfasen, er awvik i forhold til innsendt
situasjonsplan/gitt tillatelse, méa det innsendes ny revidert situasjonsplan og evt. seknad om endring
av tillatelse. Dersom eventuelle awvik betinger endring av tillatelse, skal arbeidene stanses til det
foreligger endringstillatelse.

Uttalelser/godkjenning fra annen myndighet:
Ansvarlig seker har vedlagl uttalelse fra ingenigrvesenet datert 24. juni 2015,

Ingenigrvesenet kan akseptere plassering av pumpehuset slik det er vist pa tegning under.
Frisikisarealet mé& vaere opparbeidet etter kommunens veinormal.

Dispensasjoner:
Tiltaket er i strid med requleringsplan og er avhengig av dispensasjon for & kunne fa tillatelse.

Generelt:

Plan- og bygningslovens § 19-2 gir kommunen mulighet til 4 gi varig eller midlertidig dispensasjon fra
bestemmelser fastsatt i eller i medhold av denne lov. Seknader om dispensasjon ma begrunnes, og
naboer skal varsles. Regionale og statlige myndigheter skal f4 mulighet til 4 uttale seg far det gis
dispensasjon fra planer, plankrav og forbudet i § 1-8 om forbud mot tiltak langs sj@ og vassdrag hvis
deres saksomrade blir direkte berert. Dette er viktig for & sikre at nasjonale og viktige regionale
interesser blir ivaretatt. Kommunen ber ikke dispensere fra planer, lovens bestemmmelser om planer og
forbudet | § 1-8 nar en direkte berart etat eller regional myndighet har uttalt seg negativt om
dispensasjonsseknaden, jf. § 19-2, fierde ledd.

Kommunens mulighet til 4 gi dispensasjon er begrenset. Hensynene bak bestemmelsen det
dispenseres fra ma ikke bli vesentlig tilsidesatt, | tillegg mé fordelene ved tiltaket vurderes opp mot
ulempene. Det mé foreligge en klar overvekt av hensyn som taler for dispensasjon. Det innebeerer at
det normalt ikke vil veere anledning til 4 gi dispensasjon nar hensynene bak bestemmelsen det sekes
dispensasjon fra fortsatt gjer seg gjeldende med styrke.

Awvik fra arealplaner reiser sarlige sparsmal. De ulike planene er som oftest blitt til gjennom en
omfattende beslutningsprosess og er vedtatt av kommunens @verste folkevalgte organ,
kommunestyret. Planene omhandler dessuten konkrete forhold. Det skal ikke veere en kurant sak &
fravike gjeldende plan.

Dispensasjoner ma heller ikke undergrave planene som informasjons- og beslutningsgrunnlag. Ut fra
hensynet til offentlighet, samrad og medvirkning i planprosessen, er det viktig at endringer | planer av
betydning ikke skjer ved dispensasjoner, men behandles etter reglene om kommuneplanlegging og
reguleringsplaner. Dette er likevel ikke til hinder for at det f.eks. dispenseres fra eldre planer som ikke
er fullt utbygget, og der reguleringsbestemmelsene er til hinder eller direkte motvirker en
hensiktsmessig utvikling av de gjenstidende eiendommene.

Seknad om dispensasjon:
| medhold av plan- og bygningslovens § 19-1 er det sekt om dispensasjon fra reguleringsplanen,
vedrarende angitt byggegrense og bestemmelsenes § 7, bebyggelsesplan.

Begrunnelse for seknad om dispensasjon:
Som begrunnelse oppgir ansvarlig seker/tiltakshaver at:

Agder Encrgi Varme er i gang med planer for videre uibygging av (jemvarmenett til Sleithein
baligomeide, | denne forbindelse er det behov for oppforing av en ny pumpestasjon langs
Rigeljonnveien for i sike kapasitet og nedvendig irykk pd femvarmetilforsel til omrider.

Reguleringsbestemmelsenes §7 1 roguleringsplan for ablannevikdalen Industriomelde, felt Ripedalen og
Dalbow, git keav om utarbeidelse av bebyggelsesplan for tiliaket.

1 tillegg planlegges oppforing av pumpestasjonen utenfor reguleringsplanens byggegrense pi 10 m
regnet fra nrealer regulent til vegformdl, fordi stasjonen av tekniske drsakor mi ligee | umiddelbar nacchet
til dagens cksisterende fjemvarmetrase i Rigetjonnvegen, Stasjonen vil bli en del av infrastrukiumnetter
Tor fjernvarmetilfiorsel i denne delen av Sketthein,

Begpe forholdene krever dispensasjon.

Omriidet der stugionen planlepges oppfort er i dag utbygd. Stasjonen er liten, ca 35 m2, og planlegges
delvis nedsenket i forhold til dagens vegimse, Krav om bebyggelzesplan anses ikke relevant i forhold til

pumpestasjonens beskjedne stamrelse og beliggenhet i ot allerede utbygd omride:
Hensynene (il byggegronser blir ildee vesentlig tilsidesant da stasionen vil bli plassert slik ot avstandskmy
til biidde ciendomsgrense og evertuelt fremtidig inf k legp langs Riget gen er iviretatt

Fordelen med & dispensere fia reguleringsplanens krav
Det oppads kort avatand til elsisterende fjernvarmerar | Rigetionnvegen
Offentlig allmenne hensyn anses ikke i bli skadelidende
Stasjonen vil passe fint inn i forhold Ul dagens siluasjon pi stedel

et anses ikke & vaere noen ulemper ved stasjonens plassenng

Fnlgelig anwes fordelene ved A gi dispensasjon 3 veere klan store enn wlempene ved en samlet
vurdering, oy det sokes jir. plan- og bygningsiovens § 19-1 om fritak for de nevate forhold



Hensyn:
Hensynet bak bestemmelsen det sekes dispensasjon fra:

Hensynet bak byggegrense.

Hensynet bak byggegrensen i reguleringsplanen er 4 sikre en ubebygd sone mellom ulike arealformél.
Byggegrensen skal ogsd ivareta estetiske kvaliteter som lokalisering av bebyggelse og bevaring av
lerreng og vegetasjon.

Hensynet bak bebyggelsesplan:

Hensynet bak plankravet i reguleringsplanen er at kommunen vil sikre en forsvarlig og gjennomtenkt
utvikling av arealutnyttelsen | omridet herunder ivaretakelse av behovet for utbygging av infrastruktur.
En bestemmelse om plankrav fer tiltak kan gjennomferes, gir styring med den samlede
arealutnyltelsen og arealbruken i bygeomradene. Plankravet skal videre sikre en farsvarlig opplysning
isaken, og blant annet fa frem hvilke konsekvenser en tillatelse vil kunne innebzzre for utviklingen i
omradet. De bererte interesser, herunder konsekvensene for naboer og emkringliggende milie ved at
saken imstekommes, vil ved utarbeidelse av plan bli vurdert i et helhetsperspektiv,

Vurdering:
Pbl. § 18-2 gir hjernmel til 3 gi dispensasjon nar felgende vilkar er oppfylt:

«Dispensasjon kan ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller
hensynene i lovens formalsbestemmeise, blir vesentiig tilsidesatt. | tilegg mé fordelene ved & gi
dispensasjon vare klart starre enn ulempene eiter en samiel vurdering. »

Plan-, bygg- og oppmalingsetaten har diskutert saken internt og kommet til at omsgkt dispensasjon
ikke vesentlig tilsidesetter hensynet bak byggegrensen i plankartet eller kravet om bebyggelsesplan i
bestemmelse. Eiendommen er i dag bebygd og opparbeidet med naeringsbygg og parkeringsareal.
Omsekl tiltak er plassert lavl i terrengel, og deler av liltaket blir liggende under terreng. Arealel som
bebygges er i forlengelsen av eksisterende bygg pa eiendommen, og det yurderes at omsekt
dispensasjon i lite grad vil pAvirke utnyttelsen av eiendommen. Omsekt tilbygg er plassert utenfor
angitt byggegrense i plan, med minste avstand til eiendomsgrense mot kammunal vei oppgitt til 4 0
meter. Det foreligger uttalelse fra ingenigrvesenet som har akseplert omsekt plassering i forhold til vei
og friskt. Ettersom eiendommen i dag er bebygd og ingeniervesenet har akseptert til vist plassering,
kan vi ikke se at hensynet bak byggelinje og plankrav i reguleringsplan blir vesentlig tilsidesatt.

Fordelene ved omsekt dispensasjon er vesentlig starre enn ulempene. Tiltakets formal mé sies 8
vazre samfunnsnyttig da fremfarng av rar for fiernvarme er avhengig av at omsekt tiltak plasseres nzer
trassen for fiernvarmenetlet for & kunne gjennomiares. Vi kan ikke se at del er samfunnsmessige
ulemper ved 4 gi omsakt dispensasjon. Ingenisrvesenet som er den parten som kan bli begrensel av
tiltak har akseptert titakets plassering i forhold til vei. Nar det gjelder forholdet til presedens vurderes
dette som lite, da formélet med omsekt titak ma sies & ha en s spesiell karakter at det vil vasre
vanskelig for andre 4 pdberope seg likebehandling med henvisning til omsekt dispensasjon.

Konklusjon:
Plan- og bygningssjefen konkluderer med at hensynene bak bestemmelsen ikke blir vesentlig
tilsicesatt, og fordelene ved 4 gi dispensasjon er klart steme enn ulempene.

Lokal godkjenning og behandlingsgebyr for ansvarsrett:
Felgende foretak er gitt lokal godkjenning inkl. ansvarsrett i samsvar med seknad:

Gebyr: [Foretak: Godkjent:|Funksjon:| TK: [Beskrivelse:
Multiconsult ASA, Til
350 |og nr 910 253 158 11.0818| SPK T |ansvarlig seker
Til PRO 1 COppmalingsteknisk prosjektering
11.08.18 Konstruksjonssikkerhet
350 VEF Entreprengr AS Til UTE 1
' |Omg.nr. 963 228 074 27.09.16 Overordnet ansvar for utferelse

Alle foretak som er gitt lokal godkjenning prosjektering eller utferelse skal utfere egenkontroll innenfor
sitt fagomrade og utarbeide samsvarserklaring. Awvik skal registreres, begrunnes og om nadvendig
omprosjekteres. Foretak som benytter underleverandarer eller underentreprenarer ma selv vurdere
kvalifikasjoner til disse.

Ferdigstillelse:

Fer tiltaket tas i bruk skal ansvarlig seker skriftlig anmode om ferdigattest eller eventuelt midiertidig
brukstillatelse. Dokumentasjon i samsvar med plan- og bygningsloven § 21-10, jfr. forskrift om
byggesak SAK § 8-1 mé innsendes:

1. Oppdatert gjennomferingsplan.

2. Opplysninger om tiltakets plassering (slik det er utfert) fortrinnsvis pa digital form, for ajourfering
av kart (dersom dette ikke er innsendt tidligere).

3. "Som bygget" tegninger dersom det er foretatt mindre justeringer/endringer som ikke gér ut over
gitt tillatelse.

Er tiltaket endret utover gitt tillatelse ma reviderte tegninger innsendes og sekes godkjent som endring
av tillatelse. Slike endringer skal godkjennes av kemmunen far de gjennomfares.

Gebyr:
Behandlingsgebyr for byggesak kr. 17 000,-
Dispensasjon kr. 13 000,-
Ansvarsrett 2 stk. a kr. 350,- kr.  700,-
Kartavgift kr. 500-
Til sammen kr. 31 200.-

Faktura ettersendes til tiltakshaver.

Gyldighet:
Vedtak om tillatelse har gyldighet i 3 &r fra vedtaksdato. Etter den tid faller tillatelsen bort, jfr. plan- og
byaningsloven § 21-9.

Klageadgang:
Vedtaket kan pAklages, jfr. plan- og bygningsloven § 1-9 og forvaltningsloven § 28. Se vedlagte
orientering.

Med hilsen
Bj@rn Harald Andersen Héakon André Amesen
Byggesaksleder Saksbehandler

Dokumentet er godkjent elekironisk og gyldig uten underskrift

Kopi: Agder Energi Varme AS, Postboks 603 Lundsiden, 4606 KRISTIANSAND S
Rigetjgnnveien 22 A Bygg AS, Vardaslia 4, 4637 KRISTIANSAND S
Sangvik Service Eiendom AS, Rigetignnveien 22 B, 4626 KRISTIANSAND S



ORIENTERING OM KLAGEADGANG

Klageorgan
Avpjerelsen kan paklages til Fylkesmannen i Vest-Agder som har fatt delegert myndighet fra

Kommunal- og regionaldeparternentet til & avgjere saker om klage aver vediak fattet av kommunen.

Klageadressat
Klagen skal sendes til:
Plan-, bygg- og oppmalingsetaten, Postboks 417 Lund, 4604 Kristiansand

Bespksadresse: Radhusgata 18 - etter aviale.

Klagefrist
Klagefristen er 3 uker fra den dag dette brev kom frem. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen

fristens utlep. Dersom klagen kommer inn for sent, kan vi se bort fra klagen. Du kan seke om 4 fA
forlenget fristen, men da ma du begrunne hvorfor du @nsker det. Seknad om forenget frist ma ogsa

sendes innen 3 uker.

Innheldet i klagen
Du mé presisere:
«  Hvilket vedtak du klager over, oppgi saksnummer
Arsaken til at du klager
Den eller du endringer som du gnsker
Eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen awv klagen
Du mé oppgi ditt navn og adresse.
Klagen ma undertegnes.

Utsetting av gjennomferingen av vedtaket
Selv om du har klagerelt, kan vedtaket vanligvis gjennomferes straks. Du kan imidlertid seke om 3 fa

utsatt gjennomfaringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort (sske oppsettende
virkning). Seknaden mé begrunnes og sendes til plan-, bygg- og oppmalingsetaten. Plan- og
bygningssjefens avgjarelse om oppsettende virkning kan ikke paklages, men du kan selv bringe
sparsmaélel om oppsellende virkning direkle inn for fylkesmannen til ny vurdering.

Rett til 4 se gjennom saksdokumentene og til a kreve veiledning
Med visse begrensninger har du rett 1l 4 se gjennam dokumentene i saken. Reglene om dette finnes i
forvattningslovens §§ 18 og 19. Ved ata kontakt med Plan-, bygg og oppmalingsetaten vil du &
nzermere veiledning om:

s adgangen til a klage

+ fremgangsmaten ved klage

« saksbehandlingsregler ved klage

Kostnader ved omgjering av vedtak

Nér et vedtak som falge av klage blir endret til gunst for en part, kan parten kreve dekning for
vesentlige kostnader som har vaart nedvendige for 4 T4 vediaket endret. Forutsetningen er da vanligvis
at det arganet som traff det opprinnelige vedtaket har gjort en fail slik at vedtaket blir

endret. Kravet ma settes frem for plan-, bygg- og oppmalingsetaten senest 3 uker efter at du har
mottatt det nye vedtaket.

Du kan ogsé seke om 3 fa dekket utgifter il nadvendig advokathjelp etter reglene om fritt

rettsrad. Det gjelder visse inntekts- og formuesgrenser. En advokat kan gi narmere opplysninger om

dette.
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FORENKLET SITUASJONSKART
FOR DELE- SEKSJONERING- OG BYGGES@KNADER! MELDINGER N
SERVICEBUTIKKEN  TIf.: 38 07 55 30 %E
Gnr.:14 Bnr.: 1356 Fnr.: Snr.:
Adresse: Rigetjennveien 21
Sokkelhoyde:
Jgrgen Str:
Koordinatsystem: Euref89 soned2 Festningsgaten 8
4600 Kristiansand
Malestokk: 1:500
o 5 10 15 20 m
Millo eiend koordinatmélt
TE——— T pato: 30.06.2015
Det kan forekommae fell | elendomsgrenser og kartinnhaold, .
» i g 1160/73/511 SP/ew 25. september 1961

t— ]

RIGETJORHNVEIEN BE - INNREDNING.
Deres ekspedisjon av 9.4,81,

Saken har vert forelagt brannsjefen som har uttalt seg i
pitegning av 14,9,81,

Bygningss jefen henholder seg hertil og vil ikke motsette seg

at den foretatte innredning i 1. etasje m/trappeganz og mesanin-
etas je beholdes scm utfert, forutsatt at rergjennomrg¢ring m.v.
til andre deler av bygget far forsvarlig utfgrelse,

Nir-det gjelder 2, stasje, er som tidligere nevnt remningsnulig-
hetene fra demonstrasjonsrom m.v. mangelfulle, Dette rommet kan
derfor ikke godkjennes =om armeldt, men bare som lager, jfr.
branns jefens pategning.

Revidert tegning m3d sendes bygningskontrollen.

[ Kristia wgkontmll
A. Erdda

)

Vedlegg: mmﬂm? mﬂ o byp .
racjonen innen 3 eltar
denne mol ar mottatt,




Kompressorlaget A/S
Postboks 343
4601 KRISTIANSABD S.

1160/79 PD/rh 20.februar 1980

RIGETJ@NNVEIEN 22. ISOLASJON AV KJPLE- OG FRYSEROM

Det vises til Deres sgknad av 14.2.1980.

Bygningssjefen kan tillate at det benyttes polyuretankum
til isolasjon av kjgle- og fryserom i ovennevnte bygg.

Likesd kan det tillates brukt Decadex Firecheck (Membran-
maling) som overflatebehandling inn mot rommene.

Det forutsettes at golv, vegger og tak i rommene er i
betong.

Kristiansa gskontroll

P, en

Felleskj@dpet Rogaland Agder

Lagmannsholmen
KRISTIANSAND S.

RIGETJ@NNVEIEN 22 - NYBYGG

Deres skriv JV/GH av 25.9.1979.

1160/79 SP/rh

20.desember 1979

Det vises til vedlagte pategning av 2.11.1979 fra byplankon-
toret hvor byplansjefen anser Deres protest imgtekommet.

I samsvar med denne pategning gav bygningssjefen pad visse
vilkar byggetillatelse for det anmeldte nybygg i skriv av

10.12.1979.

vedlegg

B TP o "
vedtok kan pikiages. Klagen méd
frerns:lr.en skprlg;,‘tﬂga.lll bygningsad-
minfsiragjonen innan 3 uker elter
dening meiding er mottatt. Den ma
veyre grunngitt og unlortagnet  av
kiageren. | henhold il Forvlavens i
18 jie. § 19 kan sakens dokumantar
sacs wod henvendelge til bygnings-
sdministrasjonen. Dat gjeres opp
marksom pa adgangen til & bs om at

vedizkets gjennomfaring utssttes -

1. Farviovens § 42 1. ledd.

s: Pedersen
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Sgr-Consult
§kippergt. 21
4600 KRISTIARNSAND S.

1160/79 sp/rh 10.desember 1979

RIGETJ@NNVEIEN 22 - LAGERBYGNING

Det er tidligere, i brev herfra av 9.7.1979, gitt byggetilla-
telse for et bygg pd denne tomta. De nye planer viser imidler=-
tid et vesentlig stgrre bygg, slik at denne byggetillatelsen
utgér,

Bygningssjefen godkjenner oppfgring av lager/kontorbygning an-
meldt ved byggemelding av 10.9.1979, og revidert tegning mottatt
12.11.79, fglgende vilkér:

1. Arbeidet m& forestds av godkjent ansvarshavende.

2. Ensvarshavende/byggherre foretar utstikking, bygningskontrollen
varsles for kontroll.

3. Pkt. 4 i byplankontorets gitegning av 20.6.79 mad oppfylles.

4. Vilkdrene for fritak for bygging av tilfluktsrom, nevnt i
brev av 20.11.79 fra Kristiansand sivilforsvarskrets til byg-
ningskontrollen, mi& oppfylles.

5. Tomta md& opparbeides i samsvar med byplankontorets pitegning av
2.11.1979.

6. Brannteknisk sett md bygningen utfgres som branntrygg bygning
i samsvar med byggeforskiiftenes kap. 55142 som bl.a. medfgrer
at alle innvendige vegg- og takflater skal ha tennvernende kled-
ning minst A 10. Branncellebegrensende vegger = deriblant vegg
mellom kontoravdeling &g lager - md vare minst B 60, med dgrer
minst A 6€0.
Alle dgrer fra kontorer o.l. til trapperom skal vare minst B 30.
vénduer i kontorer/spiserom mad kunne brukes som ngdutgang, og
derfor utfgres i samsvar med kap. 55:525.
Alle kontorer m& fa direkte adkomst til trapperom.
Rgmningsmulighetene fra det store lageret i 2.etasje kan ikke
godkjennes, idet dgr og port er plassert ved siden av hverandre.
Husbrannslanger som dekker arealene mid monteres og merkes.
Terrenget utvendig m& bearbeides s& brannvesenet kan komme til
fasadene med sitt stigemateriell.

7. Rrbeidstilsynets krav i skriv av 26.11.1979 md etterkommes.
8. statiske beregninger og tegninger sendes bygningskontrollen.

9. Rgrleggerarbeidet, inkl. utv. kummer og ledninger, anmeldes
s=rskilt til ing.vesenet fgr arbeidet pibegynnes. Det vises til
ing.vesenets pategning av 2,10.1979.

10. Ventilasjonsanlegget m& anmeldes sz=rskklt.
11. Bygningn m& utstyres med sgppelrom eller annen ordning som

kan godkjennes av renholdsverket.

12. Forgvrig md alt arbeide utfgres i samsvar med bygningslov
og forskrifter.

13. Tegningene ma korrigeres b.h.t. merknadene i ovennevnte

pkt. 6.
14. Gebyr kr. 620.- bes innbetalt p& regning nr.3939%%.....

15, Er arbeidet ikke satt igang senest 1 &r etter at denne
tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort, kfr. bygnings-
lovens § 96.

§.Pedersen

Vedlegg

Gjenpart: Nils J, Stray, Festningsgt. B, m/regning
" ingenigrvesenet v/Kvile
arbeidstilsynet
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Ventilasjonsteknikk Ser A/S
Rigetjennveien 12
4600 KRTSTIANSAND S.

184/81 EP/rh 26, januar 1982

RIGETJONNVEIEN 22 - VENTILASJONSANLEGG FOR SANGVIEK SERVICE
Det vises til anmeldelse av ventilasjonsanlegg datert
1.oktober 1380.

Bygningssjefen godkjenner dette som anmeldt og pd fslgende
vilkar:

Kanaler gjennom 2, etg. md utfores som minst A 30 eller brann-
spjell innsettes i etasjeskillere.

Brannspjell md innsettes i kanaler inn til kontorer og korridor
i mesaninetasje.

Pétegning fra helserddet datert 23. oktober 1981 vedlegges.

Etter fullmakt

et

P. Dalen

Baten Pedersen

Ing. Karl Fr. Lund
Henrik Wergelandsgt. 13
KRISTIANSAND S.

1208/81 sP/rh  20. januar 1982

RIGETJONNVEIEN 22 B - LOWENER MOHN

Ventilasjon m.v. - Deres ekspedisjon av 23.10.1981.

Bygningssjefen godkjenner ventilasjonsanlegget som anmeldt
forutsatt det utferes slik at det eksterne og interne
ste@yniviet holdes innenfor gitte normer.

Utvendige remningsveier ma utstyres med forsvarlige
rekkverk minst 90 cm heyt, med fotlist og mellomrekke.

Kristiansand bygningskontroll

_ ﬁh&éy Wt a0

§. Pedersen
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J@rgen Str:
Festningsgaten 8
4600 Kristiansand

1160/79/511 SP/ew 25, september 19861

RIGETJURNVEIER 22 - INNREDNING.
Deres ekspedisjon av 0.4,81,

Saken har vert forelagt brannsjefen som har uttalt seg i
pitegning av 14.90.81.

Bygninpss jefen henholder seg hertil og vil ikke motsette seg

at den foretatte innredning i 1. etasje m/trappegang og mesanin-
etasje beholdes sor utfort, forutsatt at rergjennomrering m.v.
til andre deler av bygget Tadr forsvarlig utferelse,

Nir-det gjelder 2, etasje, er som tidligere nevnt rommingsmulig-
hetene fra demonstrasjonsrom m.v. mangelfulle, Dette rommet kan
derfor ikke godkjennes som arpeldt, men bare som lager, jfr.
branns jefens pategning.

Revidert tegning md sendes bygningskontrollen,

Kristi z;:nér;nkontml X
A EF

v
edlegg: ministacjonen imﬂs o ettar
e‘:'nfr.ve er mottatt. Don mi
’ undartagnet m'r

Kompressorlaget A/S
Postboks 343
4601 KRISTIANSABD S.

1160/79 PD/xh 20.februar 1980

RIGETI@PNNVEIEN 22. ISOLASJON AV KJPLE- OG FRYSEROM

Det vises til Deres sgknad av 14.2.1980.

Bygningssjefen kan tillate at det benyttes polyuretankum
til isolasjon av kjgle- og fryserom i ovennevnte bygg.

Likes& kan det tillates brukt Decadex Firecheck (Membran-—
maling) som overflatebehandling inn mot rommene.

Det forutsettes at golv, vegger og tak i rommene er i

betong.
Kristians gskontrosll
Al [ ré@
P, en



Felleskj@dpet Rogaland Agder
Lagmannsholmen
KRISTIANSAND S.

1160/79 sP/rh 20.desember 1979

RIGETIJPNNVEIEN 22 - NYBYGG

Deres skriv JV/GH av 25.9.1979.

Det vises til vedlagte pategning av 2.11.1979 fra byplankon-
toret hvor byplansjefen anser Deres protest imgtekommet.

I samsvar med denne pategning gav bygningssjefen pd visse
vilkdr byggetillatelse for det anmeldte nybygg i skriv av
10.12.1979.

P By

S. Pedersen

vedlegg

B

Bk t or ] ‘K[ uhon:“a
vediak kan pakiages. Kisgen
fremsettes skrifilig til bygningaad-
r“l.lrlls'.r:lsiun_f_‘ﬂ innen 3 uker etter

;e grunngitt og undorte
Waneren. | henhicld Foov.lov

18 Jfr. § 18 kon sakena do

ra'.;-ejs ved henve tl bygnings-
aoministirasjonan, Dot gjeres opp.

weom pa sdgangen til & be om at
o uquengmmrnﬂwg utsaties -

vedtakel
Jfr. Forvlovens § 42 1. ledd.

V280l 40  pppuitf #ilotiadit m. Yoo,

Lol Aollok

Sgr-Consult
Skippergt. 21
4600 KRISTIANSAND S.

1160/79 sp/rh 10.desember 1979

RIGETJ@NNVEIEN 22 =~ LAGERBYGNING

Det er tidligere, i brev herfra av 9.7.1979, gitt byggetilla-
telse for et bygg pA denne tomta. De nye planer viser imidler=-
tid et vesentlig stgrre bygg, slik at denne byggetillatelsen
utgér.

Bygningssjefen godkjenner oppfgring av lager/kontorbygning an-
meldt ved byggemelding av 10.9.1979, og revidert tegning mottatt
12.11,79, fglgende vilkir:

1. Arbeidet m& forestds av godkjent ansvarshavende.

2. Bnsvarshavende/byggherre foretar utstikking, bygningskontrollen
varsles for kontroll.

3. Pkt. 4 i byplankontorets gfitegning av 20.6.79 ma oppfylles.

4. Vilkdrene for fritak for bygging av tilfluktsrom, nevnt i
brev av 20.11.79 fra Kristiansand sivilforsvarskrets til byg-
ningskontrollen, mi& oppfylles.

5. Tomta m& opparbeides i samsvar med byplankontorets pategning av
2.11.1979.

Brannteknisk sett md bygningen utfgres som branntrygg bygning

i samsvar med byggeforskiiftenes kap. 55142 som bl.a. medfgrer
at alle innvendige vegg- og takflater skal ha tennvernende kled-
ning minst A 10. Branncellebegrensende vegger - deriblant vegg
mellom kontoravdeling &g lager — md vare minst B 60, med dgrer
minst A 60.

Alle dgrer fra kontorer o.l. til trapperom skal vare minst B 30.
Vénduer i kontorer/spiserom mad kunne brukes som ngdutgang, og
derfor utfgres i samsvar med kap. 55:525.

Alle kontorer md fa direkte adkomst til trapperom.
Rgmningsmulighetene fra det store lageret i 2.etasje kan ikke
godkjennes, idet dgr og port er plassert ved siden av hverandre.
Husbrannslanger som dekker arealene mid monteres og merkes.
Terrenget utvendig m& bearbeides s& brannvesenet kan komme til
fasadene med sitt stigemateriell.

7. Brbeidstilsynets krav i skriv av 26.11.1979 md etterkommes.
8. statiske beregninger og tegninger sendes bygningskontrollen.

9. Rgrleggerarbeidet, inkl. utv. kummer og ledninger, anmeldes
s=rskilt til ing.vesenet fgr arbeidet pdbegynnes. Det vises til
ing.vesenets pategning av 2,10.1979.

10. Ventilasjonsanlegget m& anmeldes szrskklt.
11. Bygningn m& utstyres med sgppelrom eller annen ordning som

6



kan godkjennes av renholdsverket.

12. Forgvrig md alt arbeide utfgres i samsvar med bygningslov
og forskrifter. :

13. Tegningene ma korrigeres h.h.t. merknadene i ovennevnte
pkt. 6.

14. Gebyr kr. 620.- bes innbetalt pa regning n.r..'g.q“......

15. Er arbeidet ikke satt igang senest 1 &r etter at denne '
tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort, kfr. bygnings-

lovens § 96.

. Vedlegg
't';;.ppa;ts Nils J. Stray, !‘olt:i;gtgt. 8, m/regning

igrvesenet v/K
a:hciddﬂltxhtt -

Ak EDPATRELOC s BEENET fne S el







| W O SR T50 oW 3aWed
|

____ I _ A N

SRUSPRUENR IVSSRTSSR] WSS [P,
_ i
|
;

ey e 3 R .: __ .._._.. I R === ‘ SR N RS ,u .. |_ AR B ; ...__.._._ ..__.. .._._..__.._m,.

TEH T0W 30%svd T53% oW Fovevd
) . ._l.ﬂ_.!ﬂx_..ﬂﬂrl..uﬂ.
1

G e i | =
2 B \CIIIC IO

finininin SN

N NN —
11 O

LI

1y Bunuesg ysueg _ T T T T _ T T T T I
“WW 00}, Us(elul] 8uuap Ja || UspIosasiaLES 1180l 00} 05 0







Ing. Karl Fr. Lund
Henrik Wergelandsgt. 13
ERISTIANSAND S.

1208/81 sp/rh  20. januar 1982

RIGETJONNVEIEN 22 B - LOWENER MOEN

Ventilasjon m.v. - Deres ekspedisjon av 23.10.1981.

Bygningssjefen godkjenner ventilasjonsanlegget som anmeldt
forutsatt det utfores slik at det eksterne og interne
stoynivaet holdes innenfor gitte normer.

Utvendige remningsveier ma utstyres med forsvarlige
rekkverk minst 90 cm heyt, med fotlist og mellomrekke.

Kristiansan%gningskontroll

A. Ersdal

: R 7P

S. Pedersen
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Ung. Karl Fr. Lund,
Henrik Wergelandsgt. 13,

:;.;, L;::::r Mohn 4600 Kristiansand.

Vestre Strandgt. 42
4600 Kristiansand

1208/81/511/ 28. september 1981.
SP/rln

1208/81/511 SP/ew 20, oktober 1981
RIGETJ@NNVEIEN 22 B, INNREDNING.

Deres byggemelding av 31. august 1981.

Bygningssjefen godkjenner innredning av 2, etasje m/mesanin pa
fplgende vilkar:

RIGETJONNVEIEN 22 B - MESANINETASJE.
Deres skriv av 9,10.81,

£ se med brannsjefen finner bygningssjefen Rigetjgnnveien 22 er en branntrygg bygning, og arbeidet mé derfor -
;:tl:::n :o: o:::nat. barende stilkonstruksjoner brammbeskyttes utfgres i samsvar med kravene i byggeforskriftenes kap. 34:422
ti1 A 20 og 55:42. Det innebarer bl.a. at alle synlige vegg- og takflater
. m& fa tennvernende kledning minst A 10. Barende konstruksjoner
av ubeskyttet stZl kan ikke godkjennes, de sgyler og dragere
Kristiansand bygningskontroll som barer mesaninetasjen m& innekles til klasse A 60. — Ao
== ) Adkomst/rgmningsvei fra kontorer i 2. etasje og fra kantine i
mesaninetasje anses ikke tilfredsstillende som anmeldt, jfr. bygge-
A. Brddal forskriftenes kap. 55:52,

For & f4 forskriftsmessig r¢mningsvei m& rom i akse 1-2/a-B
avdeles fra utstillingslokale i 2. etasje og fra resepsjon med
v:g B-60 og dgrer B 30, og dgr direkte til det fri. Sivel i kan-
b - som i kontorrom mi det vare vinduer som kan épnes, slik at
S. Pedersen de kan brukes som rg¢mningsvei. ’

Bortsett fra kantinen, gir ikke byggemeldingen opplysning om hva
mesaninetasjen skal brukes til,

Gjenpart: Ing. Karl Fr. Lund, H. Wergelandsgt. 13 Statiske beregninger for mesaninetasjen sendes bygningskontrollen.

Rgrleggerarbeidet og ventilasjonsanlegget anmeldes sarskilt.

Arbeidet m& forestds av godkjent ansvarshavende som undertegner
bygningskontrollens byggekort fgr arbeidet pdbegynnesg

Gebyr kr. 500,- bes innbetalt pi regnéng nr..S920.%.......

Kristian gningskontroll
5 D o)A

s 3 h“'g{ ?ﬁ:rsm“""
Ingenigrvesenet v/Kvile.
sangvik Service, Rigetjgnnv. 22 B m/regning



S¢r Consult 2/S
Skippergt. 21
4600 EKristiansand

334/81/511 PD/ew 30. april 1981

RIGETJONNVEIEN 22 B - INDUSTRIBYGG FOR SANGVIK SERVICE.

Bygningssjefen godkjenner Deres byggemelding av 20.2.1981 pi
fglgende vilkér:

Steinfyllinger i forbindelse med interne vaier/parkeringsplaéser
m& jordsettes.

Dispensasjon fra krav om tilfluktsrom er innvilget ved god-
kjenning av 1. byggetrinn (pd Rigetjgnnveien 22 ). Det m& inn-
betales for 2. byggetrinn kr. 28,700,-, tilsvarende 10 perscner
& kr. 2.870,-, til %#? offentlige tilfluktsromskonto, vedlagte
regnigg nr. ...£88% I, bes benyttet ved innbetalingen.

Rgrleggerarbeidet - inkl. graving av grgfter for vann- og kloakk-
ledninger med kummer - anmeldes sarskilt til ingenigrvesenet for

byggearbeidet p&begynnes.

Ventilasjonsanlegget md anmeldes til bygningskontrollen fgr
byggearbeidene pidbegynnes
Branncellebegrensningene m& klart fremgd av tegningene.

Eventuelle bemerkninger fra arbeidstilsynet mi etterkommes.
Statiske beregninger m& innsendes.

Skillevegg mot Rigetjg¢nnveien 22 A md utfgres som brannvegg i
henhold til byggeforskriftenes kap. 55:46.

Bygningen utfgres som branntrygg bygning.

Kontor- og velferdsavdeling i 1. eg mesaninetasje m& utfgres
som egen branncelle, avdelt fra verksted- og lager lokaler
med vegger min. B 60 og dgrer A 60.

Kontorer og spiserom med vinduer mpt wverstedhall kan ikke
godkjennes.

All innredning m& utfgres med tennvernende klednigg.
Nye tegninger ma& innsendes.
Kontorer og spiserom, samt hall i 2, etasje md i tillegg til

hovedutgang ha wvinduer som kan benyttes som rgmningsvei/
redningsvei.

Husbrannslangersom dekker arealene mid monteres og merkes.
Alt arbeide md utfgres i samsvar med bygninglov og forskrifter.

Eiendommen skal ha tilstrekkelig antall sgppelbeholdere/stativ
i friluft eller ventilert avlukke, med adgang fra det fri.

Gebyr kr. 2.250,- bes innbetalt pi regnigg nr. 822, ...

Er arbeidet ikke satt igang senest 1 &r etter at demne tillatelsen
er gitt, faller tillatelsen bort, kfr. bygningslovens § 96.

Eristi bygni gskontroll

etiegtg

Gjenpart:

Sangvik Service, Rigetjgnnveien 12, -~ :
Ingeni¢grvesenet ?

Brannvesenet

Arbeidstilsynet

Felleskjgpet Rogaland Agder, Postboks 208, 4001 Stavanger
Kristiansand sivilforsvarskrets
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VERRSIED

UTSFILLING

rer8

MESANIN

AT

31.08.81
M l:58

130-5

SANGWIK SERVISE AJSS

2.ETO

MESANIN

PLAN

VARRE, VERTAKY OO BANITAS OF KIELETHENICE

12 Pt fepammates 11 vt W

O g

PLAN-, BYGG- OG OPPMALINGSETATEN
Byggesaksavdelingen

Try Rer AS
Linnegravan 28
4640 SGGNE
i ref,; Deres ref.: Dato:
2019068908-2 /HR Kristiansand, 22.05.2019
(Bes oppaitt ved henvendelse)
VEDTAK - TILLATELSE

Byggeplass: Rigetignnveien 22 B Eiendom: 14/1395
Ansvarlig seker. Try Rer AS Adresse: Linnegrevan 28

4640 S@CGNE
Tiltakshaver: Skandinavisk Batteriimport AS Ad Rigetj

4626 KRISTIANSAND S

Titakstypeftitaksart: Sanering av eksisterende oljeutskiller

Plan-, bygg- og oppmélingsetaten ved byggesaksavdelingen behandler seknaden etter delegasjon gitt
plan- og bygningssjefen i vedtak av 10.06.2016.

| medhold av plan- og bygningsloven §§ 20-1, 20-2, 20-3 og 21-4 godkjennes seknaden. Seknad og
situasjonsplan mottatt 16.04.19 ligger til grunn for godkjenningen.

Seknaden omfatter sanering av eksisterende oljeutskiller.

Tiltaket tillates igangsatt etter dette vedtak.

Seknaden:

Sweknaden omfatter sanering av eksisterende oljeutskiller. Det opplyses i seknaden om at arbeidet vil
bli utfert etter gjeldende retningslinjer.

Gjeldende plangrunnlag:
Reguleringsplan for Hannevikdalen industriomride, felt Rigedalen og Dalbo. Godkjent: 18.06.87.

Naturmangfoldioven

Tiltaksomradet er ikke beliggende | omride registrert | kommunens database for biologisk mangfold.
Plan og bygningsetaten kan derfor ikke se at vurdering i forhold til naturmangfoldloven Kap. I1 og §§
52 og 53 er relevant for tiltakene, jfr. ogsa byggteknisk forskrift TEK10 § 9-4.

Postadresse Besoksadresse E-postadresse
sl L Rédh 8 posltekniskfkristiansand kommune.no
Knstiansand
] Var
Postboks 417 Lund Helge Rsilid tp no
4604 KRISTIANSAND S Telefon Foretaksregisteret
+47 36 24 3218 MNOSEIZOET4E



Uttalelser/godkjenning fra annen myndighet:

Ingenigrvesenet. VVA-avdeling Marked og myndighet:

Sanering og utkobling av oljeutskiller skal utferes etter gjeldende bestemmelser. Innvendig sluker skal
feres til aviep. Eventuelle utvendige sluker som er tilkoblet oljeutskiller skal feres til overvann.

Gjennomferingsplan:

Huver gang et nytt foretak erkleerer ansvar i byggesaken, skal kommunen motta oppdatert
giennomferingsplan fra ansvarlig seker.

Erklaering om ansvarsrett:

Erklaering om ansvarsrett i samsvar med gjennomferingsplan ma vaere innsendt til kommunen far de
enkelte foretak starter sin del av arbeidet.

Alle foretak som har erklaert ansvarsrett for prosjektering eller utferelse skal utfere egenkontroll
innenfor sitt fagomrade og utarbeide samsvarserklaering. Avvik skal registreres, begrunnes og om
nedvendig omprosjekteres.

Bruk av underleverandeorer:

Foretak som benytter underleveranderer eller underentreprengrer ma selv vurdere kvalifikasjoner til
disse. Kommunen kan fere tilsyn med at innhenting og styring av underentreprengrer er tilstrekkelig
ivaretatt i prosjektet og i styringssystemene til ansvarlig foretak. Ved innhenting av underentreprenarer
skal underentreprensrens kvalifikasjoner sjekkes av ansvarlig foretak. Underentreprensrer skal
oppfylle kravene som feiger av SAK10 tredje del.

Hvor det avdekkes brudd pa plan- og bygningsloven med forskrifter, vil sanksjoner rettes mot
ansvarlig foretak.

Ferdigstillelse:

Far tiltaket tas i bruk skal seker skriftlig anmode om ferdigattest eller eventuett midiertidig
brukstillatelse. Dokumentasjon | samsvar med plan- og bygningsloven § 21-10, jfr. forskrift om
byggesak SAK § 8-1 ma innsendes:

1. Oppdatert gjennomferingsplan.

Er tiltaket endret utover gitt tillatelse mé reviderte tegninger innsendes og sekes godkjent som endring
av tillatelse. Slike endringer skal godkjennes av kommunen far de gjennomfares.

Gebyr:
Behandlingsgebyr for byggesak kr 6000 - - ma innbetales. Faktura ettersendes til tiltakshaver.

Gyldighet:
Vedtak om tillatelse har gyldighet i 3 r fra vedlaksdato. Etter den tid faller tillatelsen bort, jfr, plan- og
bygningsloven § 21-9.

Klageadgang:
Vedtaket kan paklages, jfr. plan- og bygningsloven § 1-8 og forvaltningsloven § 28. Se vedlagte
orientering.

Med hilsen
Helge Reilid
Saksbehandler

Dy er godijent isk og gyldig uten underskrift

Kopi til: Tiltakshaver

ORIENTERING OM KLAGEADGANG

Klageorgan
Avgjerelsen kan péklages til Fylkesmannen i Agder som har fatt delegert myndighet fra Kommunal- og
regionaldeparternentet til & avgjere saker om klage over vedtak fattet av kommunen.

Klageadgang, hvem kan klage?

Vedtak om tillatelse eller avslag pa seknad er et enkeltvedtak som kan paklages av en part eller
annen med rettslig klageinteresse. Du vil som ansvarlig sekerftiltakshaver og som nabo i
utgangspunkiet ha full adgang til 4 klage. Noen klager fra nabo kan likevel bli avwist, dersom
tilknytningen til byggesaken har for fiern betydning. Dersom man har en annen tilkknytning til saken, ma
det avgjeres i hvert tilfelle om vedkommende har klagerett.

Klageadressat

Klagen skal sendes til:

Plan-, bygg- og oppmalingsetaten, Postboks 417 Lund, 4804 Kristiansand
Beseksadresse: Radhusgata 18 — elter aviale.

Klagefrist
Klagefristen er 3 uker fra den dag dette brev kom frem. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen
fristens utlep. Dersom klagen kommer inn for sent, kan vi se bort fra klagen. Du kan sske om 4 fa
forlenget fristen, men da ma du begrunne hvorfor du ensker det. Seknad om forlenget frist ma ogsa
sendes innen 3 uker.

Innholdet i klagen
Du mé presisere:
«  Huyilket vedtak du klager over, oppgi saksnummer
Arsaken til at du klager
Den eller du endringer som du @nsker
Eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen
Du mé oppgi ditt navn og adresse.
Klagen ma undertegnes.

Utsetting av gjennomfaringen av vedtaket

Selv om du har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomferes straks. Du kan imidlertid seke om 4 fa
utsatt gjennomferingen av vediaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort (seke oppsettende
virkning). Seknaden ma begrunnes og sendes il plan-, bygg- og oppmalingsetaten. Plan- og
bygningssiefens avgjgrelse om oppsettende virkning kan ikke paklages, men du kan sely bringe
spersmdalet om oppsettende virkning direkte inn for fylkesmannen til ny vurdering.

Rett til 4 se gjennom saksdokumentene og til & kreve veiledning
Med visse begrensninger har du rett til & se gjennom dokumentene | saken. Reglene om dette finnes i
forvaltningslovens §§ 18 og 19. Ved 4 ta kontakt med plan-, bygg- og oppmélingsetaten vil du &
naermere veiledning om:

« adgangen til & klage

« fremgangsmaten ved klage

+ sakshehandlingsregler ved klage

Kostnader ved omgjering av vedtak

MNér et vediak som felge av klage blir endret til gunst for en part, kan parten kreve dekning for
vesentlige kostnader som har vaart nedvendige for 4 f4 vedtaket endret. Forutsetningen er da vanligvis
at det organet som traff det opprinnelige vedtaket har gjort en feil slik at vedtaket blir

endret. Kravet mé settes frem for plan-, bygg- og oppmélingsetaten senest 3 uker etter at du har
mottatt det nye vedtaket.

Du kan cgsé seke om 4 A dekkel utgifler til nedvendig advokathjelp etter reglene om fritt

retisr3d. Det gjelder visse inntekts- og formuesgrenser. En advokat kan gi neermere opplysninger om
dette.
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Utskrift fra Norkart AS kartklient

Kristiansand
kommune

N
Dato: 06.04.2019 Mélestokk: 1:500 Koordinatsystem: UTM 32N A

LINDLAND BYGGPROSJEKTERING AS
Fisk3veien 4
4621 KRISTIANSAND S
VAr ref.:
BYGG-21/00263-8
(Bes oppgitt ved henvendelse)
Deres ref.:

Dato
24.10.2022

Rigetjonnveien 22B, tilbygg til lagerhall - ferdigattest

Eiendom (gnr/bnr): 14 / 1395

Ansvarlig sgker: LINDLAND BYGGPROSJEKTERING AS
Tiltakshaver: SKANDINAVISK BATTERIIMPORT AS
Vedtak

Dere har bekreftet at alle krav og betingelser som er stilt i tillatelsen, plan- og
bygningsloven (pbl.) og tilhgrende forskrifter er oppfylt. Ferdigattesten gjelder for
tilbygg til lagerhall slik det er beskrevet i tillatelse av 27.01.2021. Vi gir
ferdigattesten pa bakgrunn av dette. Ferdigattesten er ikke en bekreftelse pa
tiltakets tekniske kvaliteter, men kun en bekreftelse p& at vi har avsluttet saken.

Dere kan klage pa vedtaket
Det er mulig & klage pd ferdigattesten. Fristen for 8 klage er tre uker fra dere

mottar dette vedtaket. Vi viser til vedlagt orientering om klageadgang for mer

informasjon.

Med hilsen

Anne Lise Berland Lise Grundeland
Saksbehandler Byggesaksbehandler,

sidemannskontroll

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur

22F Vedlegg:
01 - Som bygget
14/1356 Dekke over 1.etg - rev B - Som bygget
Fundamentplan - Som bygget
Snitt A-A og snitt B-B - Som bygget
Snitt C-C og snitt D-D - Som bygget

Kopi til:
Sikker post Postadresse Kommunalomride Telefon
www.kristiansand.kommune.no/eDialog Postboks 4 Byggesaksbehandling 38 07 50 00
4685 Nodeland
E-postadresse Saksbehandlers Nettadresse
ost.byutvikling@kristiansand.korr .No d kristiansand.kommune.no

R&dhuskvartalet, 48053094
R&dhusgata 18 Org. nummer NO985713529



Du kan klage pa vedtaket

Na&r kan du klage?

Fristen for & klage er tre uker fra du mottok vedtaket. Klagen m8 veere sendt for fristen gar
ut. Har du ikke mottatt vedtaket, er fristen tre uker fra du ble kjent med vedtaket eller burde
ha skaffet deg kjennskap om vedtaket. Selv om du sender inn klagen for sent, kan vi i noen
tilfeller etter en konkret vurdering behandle klagen. Se forvaltningslovens bestemmelser om
& klage pd vedtak etter fristen.

Hvem kan klage?

For at vi skal behandle klagen din, ma du vaere part i saken eller ha rettslig klageinteresse.
For at du skal veere part i saken, m@ vedtaket rette seg mot deg, eller direkte gjelde deg.
For at du skal ha rettslig klageinteresse m& du ha en tilknytning til saken. Du kan ogs8 ha en
rettslig klageinteresse om du har en viss tilknytning til saken. Dette gjelder naboer,
gjenboere, beboere i nzeromradet, velforeninger og interesseorganisasjoner hvor saken
bergrer eiendommen fysisk (sol, luft, lys og skolevei) eller gkonomisk (konkurranseforhold
og verdiforringelse). Om du har rettslig klageinteresse vurderer vi i hvert enkelt tilfelle.

Slik klager du
Klagen ma vaere skriftlig og sendes oss pa post.byutvikling@kristiansand.kommune.no (eller
per post)
For & behandle klagen, trenger vi fglgende:
e Skriv at det er en klage.
o Skriv hvilket vedtak du klager p&, for eksempel saksnummer eller navnet pd saken
det gjelder.
e  Skriv hvilket forhold du har til saken, for eksempel at du er nabo eller
neeringsdrivende i omradet.
e Begrunn hvorfor du klager, og skriv tydelig hvordan du gnsker vedtaket endret.
e Hvis du har ny informasjon som ikke er omtalt i saken, er det viktig at du sender inn
den.
o Klagen m8 vaere underskrevet av deg eller din fullmektig, for eksempel advokat.
e Hvis du ber om at gjennomfgringen av tiltaket stoppes til klagen er avgjort, ma du
legge ved en egen begrunnelse for dette (utsatt iverksetting av vedtak).

Rett til & se gjennom saksdokumentene og til 3 kreve veiledning

Med visse begrensninger har du rett til 8 se gjennom dokumentene i saken. Reglene om
dette finnes i forvaltningslovens §§ 18 og 19. Trenger du veiledning om hvordan du klager,
ta kontakt med bygningsmyndigheten p& 38 07 50 00 eller
post.byutvikling@kristiansand.kommune.no

Utsetting av gjennomfgringen av vedtaket

Selv om du har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomfgres straks. Du kan imidlertid
soke om 8 fa utsatt gjennomferingen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er
avgjort (sgke utsatt iverksetting). Sgknaden ma begrunnes og sendes til
post.byutvikling@kristiansand.kommune.no . Bygningsmyndighetens avgjgrelse om utsatt
iverksetting kan ikke paklages, men du kan selv bringe spgrsmalet om utsatt iverksetting
direkte inn for statsforvalteren til ny vurdering.

Kostnader ved omgjgring av vedtak

N&r et vedtak som fglge av klage blir endret til gunst for en part, kan parten kreve dekning
for vesentlige kostnader som har vaert ngdvendige for 8 f& vedtaket endret. Forutsetningen
er da vanligvis at det organet som traff det opprinnelige vedtaket har gjort en feil slik at
vedtaket blir endret. Du m& sende kravet til byggesak innen tre uker.

Du kan ogsa sgke om & fa dekket utgifter til ngdvendig advokathjelp etter reglene om fritt
rettsr8d. Det gjelder visse inntekts- og formuesgrenser. En advokat kan gi naermere
opplysninger om dette.

Hvor sender du klagen?

P& e-post til: post.byutvikling@kristiansand.kommune.no_ eller
Byggesak

Postboks 4

4685 Nodeland
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Kristiansand
kommune

LINDLAND BYGGPROSJEKTERING AS
Fiskaveien 4
4621 KRISTIANSAND S
Var ref.:
BYGG-21/00263-4
(Bes oppgitt ved henvendelse)
Deres ref.:

Dato
27.01.2021

Rigetjonnveien 22B, tilbygg - lagerhall - tillatelse

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 14/1395/0/0

Ansvarlig sgker: LINDLAND BYGGPROSJEKTERING AS
Tiltakshaver: SKANDINAVISK BATTERIIMPORT AS
Vedtak

Plan og bygg ved byggesaksenheten behandler sgknaden etter delegasjon
gitt plan- og bygningssjefen med virkning fra 01.01.2020.

I medhold av plan- og bygningsloven §§ 20-1, 20-2, 20-3 og 21-4
godkjennes sgknaden. Tegninger og situasjonsplan mottatt 26.01.2021
ligger til grunn for godkjenningen.

Sgknaden omfatter fjerning av eksisterende plasthall og oppfgring av
tilbygg som lager for batterier.

Det foreligger ikke merknader til sgknaden.

Tiltaket tillates igangsatt nar det foreligger samtykke fra Arbeidstilsynet.

Sgknaden:

Vi viser til ett-trinns sgknad mottatt 26.01.2021. Sgknaden omfatter fjerning av
eksisterende plasthall og oppfgring av tilbygg som lager for batterier (uoppvarmet
lokale). BRA for tilbygget er oppagitt til 646 m2.

Gjeldende plangrunnlag:

Reguleringsplan for Hannevikdalen industriomrdde. Godkjent 18.06.1987. Blandet
formal.

Sikker post Postadresse Kommunalomrade Telefon
www.kristiansand.kommune.no/eDialog Postboks 4 Byggesaksbehandling 38 07 50 00
4685 Nodeland
E-postadresse Saksbehandlers Nettadresse
post.byutvikling@kristiansand.kommune.no Besgksadresse telefonnummer: kristiansand.kommune.no
R3dhuskvartalet, 48053094
Ré&dhusgata 18 Org. nummer NO985713529

Estetiske krav:

I handlingsprogrammet til gjeldende kommuneplan for Kristiansand er det vedtatt
bindende retningslinjer for estetikk. Nye bygninger kreves tilpasset til eksisterende
tomte- og bebyggelsesstruktur slik at denne viderefgres med hensyn pa volum,
fasader, takform og materialbruk. Nye bygninger bgr gis en utforming med god
arkitektonisk kvalitet i form, materialer og utfgrelse, jfr. ogsa plan- og
bygningsloven §§ 3-1, 29-1 og 29-2.

Plan og bygg har lagt fasadetegninger og beskrivelse mottatt 26.01.2021 til grunn
for sin vurdering og mener at tiltaket er estetisk tilfredsstillende.

Naturmangfoldloven

Naturmangfoldlovens (NML) sentrale prinsipper — kunnskapsgrunnlaget og
miljgrettslige prinsipper - skal legges til grunn ved myndighetsutgving etter
naturmangfoldloven og annen lovgivning, herunder plan- og bygningsloven.

Omradet er tidligere godt undersgkt med hensyn til naturmangfold. Resultater av
registreringer ligger i naturbaser og artsdatabasen. Disse basene er sjekket og det
er ikke registrert funn i tiltaksomradet.

Naturmangfoldet blir ikke bergrt fordi tiltaket blir oppfert pa asfaltert gardsplass i
eksisterende industriomréde, og videre vurdering er ikke relevant for dette tiltaket.

Beliggenhet og hgydeplassering:
Plassering og hgyde er definert ut fra tegninger.

Dersom det ved kontroll av plassering i utfgrelsesfasen, er avvik i forhold til
innsendt situasjonsplan/gitt tillatelse, ma det innsendes ny revidert situasjonsplan
og evt. sgknad om endring av tillatelse. Dersom eventuelle avvik betinger
endring av tillatelse, skal arbeidene stanses til det foreligger endringstillatelse.

Uttalelser/godkjenning fra annen myndighet:

Plan og bygg har ikke mottatt kopi av Arbeidstilsynets samtykke og legger til grunn
av det innhentes samtykke fgr igangsetting.

Gjennomfgringsplan:

Gjennomfgringsplan versjon 1 datert 26.01.2021 er mottatt. Hver gang et nytt
foretak erkleerer ansvar i byggesaken, skal kommunen motta oppdatert
gjennomfgringsplan fra ansvarlig sgker.

Erklaering om ansvarsrett:

Erklaering om ansvarsrett i samsvar med gjennomfgringsplan m& vaere innsendt til
kommunen fgr de enkelte foretak starter sin del av arbeidet.

Alle foretak som har erklzert ansvarsrett for prosjektering eller utfgrelse skal utfgre
egenkontroll innenfor sitt fagomrade og utarbeide samsvarserklzaering. Avvik skal
registreres, begrunnes og om ngdvendig omprosjekteres.

Bruk av underleverandgrer:

Foretak som benytter underleverandgrer eller underentreprengrer ma selv vurdere
kvalifikasjoner til disse. Kommunen kan fgre tilsyn med at innhenting og styring av
underentreprengrer er tilstrekkelig ivaretatt i prosjektet og i styringssystemene til

ansvarlig foretak. Ved innhenting av underentreprengrer skal underentreprengrens



kvalifikasjoner sjekkes av ansvarlig foretak. Underentreprengrer skal oppfylle
kravene som fglger av SAK10 tredje del.

Hvor det avdekkes brudd p& plan- og bygningsloven med forskrifter, vil sanksjoner
rettes mot ansvarlig foretak.

Ferdigstillelse:

For tiltaket tas i bruk skal ansvarlig sgker skriftlig anmode om ferdigattest eller
eventuelt midlertidig brukstillatelse. Dokumentasjon i samsvar med plan- og
bygningsloven & 21-10, jfr. forskrift om byggesak SAK § 8-1 ma& innsendes:

1. Oppdatert gjennomfgringsplan.

2. Opplysninger om tiltakets plassering (slik det er utfert) fortrinnsvis pa digital
form, for ajourfgring av kart (dersom dette ikke er innsendt tidligere).

3. "Som bygget” tegninger. (Skal sendes inn uansett om det ikke er foretatt
endringer)

Er tiltaket endret utover gitt tillatelse ma reviderte tegninger innsendes og sgkes
godkjent som endring av tillatelse. Slike endringer skal godkjennes av kommunen
fgr de gjennomfgres.

Gebyr

Tiltaket gebyrlegges etter kommunens gebyrregulativ datert 01.01.2020, og
betalingssatser for kartgebyr datert 01.01.2020.

Folgende gebyr skal betales:

Beskrivelse Varenr. Belgp
Lagerbygning (redusert for bygningstype 231) 5049 8 500
Kartavgift 5032 1 000
Totalt gebyr a betale 9 500

Gebyr ettersendes tiltakshaver.

Gyldighet:
Vedtak om tillatelse har gyldighet i 3 &r fra vedtaksdato. Etter den tid faller
tillatelsen bort, jfr. plan- og bygningsloven § 21-9.

Klageadgang:

Vedtaket kan p&klages, jfr. plan- og bygningsloven & 1-9 og forvaltningsloven § 28.

Se vedlagte orientering.

Med hilsen
Anne Lise Berland Linda Haraldstad
Saksbehandler Byggesaksbehandler

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur

Vedlegg:
5167-soknad_om_ferdigattest

Kopi til:
SKANDINAVISK BATTERIIMPORT AS



ORIENTERING OM KLAGEADGANG

Klageorgan

Avgjgrelsen kan péklages til Fylkesmannen i Agder som har fatt delegert myndighet fra
Kommunal- og regionaldepartementet til & avgjgre saker om klage over vedtak fattet av
kommunen.

Klageadgang, hvem kan klage?

Vedtak om tillatelse eller avslag p8 sgknad er et enkeltvedtak som kan p8klages av en part
eller annen med rettslig klageinteresse. Du vil som ansvarlig sgker/tiltakshaver og som nabo
i utgangspunktet ha full adgang til & klage. Noen klager fra nabo kan likevel bli avvist,
dersom tilknytningen til byggesaken har for fjern betydning. Dersom man har en annen
tilknytning til saken, ma det avgjgres i hvert tilfelle om vedkommende har klagerett.

Klageadressat

Klagen skal sendes til:

Plan og bygg, Postboks 4, 4685 Nodeland
Besgksadresse: Radhusgata 18 - etter avtale.

Klagefrist

Klagefristen er 3 uker fra den dag dette brev kom frem. Det er tilstrekkelig at klagen er
postlagt innen fristens utlgp. Dersom klagen kommer inn for sent, kan vi se bort fra klagen.
Du kan sgke om & fa forlenget fristen, men da m& du begrunne hvorfor du gnsker det.
Soknad om forlenget frist m& ogsa sendes innen 3 uker.

Innholdet i klagen
Du md presisere:
e Hvilket vedtak du klager over, oppgi saksnummer
Arsaken til at du klager
Den eller du endringer som du gnsker
Eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen
Du ma oppgi ditt navn og adresse.
Klagen ma undertegnes.

Utsetting av gjennomfgringen av vedtaket

Selv om du har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomfgres straks. Du kan imidlertid
spke om & fa utsatt gjennomfgringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er
avgjort (soke oppsettende virkning). Sgknaden ma begrunnes og sendes til plan-, bygg- og
oppmalingsetaten. Plan- og bygningssjefens avgjgrelse om oppsettende virkning kan ikke
paklages, men du kan selv bringe spgrsméalet om oppsettende virkning direkte inn for
fylkesmannen til ny vurdering.

Rett til & se gjennom saksdokumentene og til & kreve veiledning
Med visse begrensninger har du rett til 8 se gjennom dokumentene i saken. Reglene om
dette finnes i forvaltningslovens §§ 18 og 19. Ved & ta kontakt med plan-, bygg- og
oppmalingsetaten vil du f& naermere veiledning om:

o adgangen til & klage

« fremgangsmaten ved klage

e saksbehandlingsregler ved klage

Kostnader ved omgjgring av vedtak

Nar et vedtak som fglge av klage blir endret til gunst for en part, kan parten kreve dekning
for vesentlige kostnader som har vaert ngdvendige for 8 f& vedtaket endret. Forutsetningen
er da vanligvis at det organet som traff det opprinnelige vedtaket har gjort en feil slik at
vedtaket blir endret. Kravet m settes frem for plan-, bygg- og oppmalingsetaten senest 3
uker etter at du har mottatt det nye vedtaket.

Du kan ogsé sgke om & f& dekket utgifter til ngdvendig advokathjelp etter reglene om fritt
rettsr8d. Det gjelder visse inntekts- og formuesgrenser. En advokat kan gi naermere
opplysninger om dette.

Rigetjonnveien 22B
Dato: 01.12.2020
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Vedtekter for Skanbatt Eiendom AS

1. Foretaksnavn
Selskapets foretaksnavn er Skanbatt Eiendom AS. Selskapet er et aksjeselskap.

2. Forretningskontor
Selskapets forretningskontor er i Kristiansand kommune.

3. Virksomhet
Selskapets virksomhet er drift og utleie av fast eiendom.

4. Aksjekapital

Selskapets aksjekapital er NOK 30000 fordelt pa 30000 aksjer, hver palydende NOK 1.

5. Forholdet til aksjeloven
For gvrig henvises til den til enhver tid gjeldende aksjelovgivning.

Dato: 22. mars 2022

Sidelav1
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S@RMEGLEREN AS, AVD. NAERING
V/IKJETIL LOSSIUS

POSTBOKS 33

4661 KRISTIANSAND S

Bestiller: info@ambita.com Dato

Deres referanse: d6c8ec0e-c265-4046-96¢6-75b1ae3bc288 23.04.2024
Vir referanse: 3456489/23799816

Bestilling: C3 2024-04-23 (10) 114

Kopi av dokument fra virt arkiv

Dere har bedt om en bekreftet kopi av felgende dokument fra arkivet:

Dok.nr.: Embete: Registrert: Rettsstiftelse:

6568 93 11.6.1992 RETTIGHET

Dokumentet er registrert pa blant annet folgende eiendom:

Knr. Gnr. Bnr. For. Snr.
4204 KRISTIANSAND 14 1395 ] 1

N Dokumentet falger vedlagt.
[] Dokumentet falger ikke vedlagt. Vi kan ikke finne det i vért arkiv.

Det finnes mye nyttig informasjon pa vére nettsider www.tinglysing.no. Pa
https:/seeiendom kartverket.no er det mulig 4 se hva som er tinglyst i grunnboken. Ta ogsd

e
Z gjerne kontakt med vért kundesenter pé telefon 32 11 30 00. Kundesenteret er dpent alle
R . {: N N 2 2 B % hverdager fra klokken 09.00 til 15.00.
@ Ui g et .
Lg J Med hilsen
Statens kartverk Tinglysing

Gwr Y bu- 1395
Fovite Lﬁowj-a ~Tilbyqg, 4+ 2,

= www.kartverket.no BT

Statens kartverk Tinglysing, Tinglysing - fast eiendom

Kar ien 21 Hanefoss, Postadresse: Postboks 600 Sentrum, 3507 Henefoss
Telefon: 32 11 80 00 Telefax: 32 11 88 01

E-post: tinglysing@k no Organisasj : 971 040 238
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LEIERONTRAKT. .

[N
MELLOM !}UELL 0. SANGVIR (UTLEIEREN) 0G FIRMA SANGVIK SERVICE A/ST({EIEREN) besin
HAR DET' I DAG INNGATT FOLGENDE. LEIEKORTRAKT=

]

!
KJELL 0. SANGVIK LEIER HERVED UT TIL SANGVIK SERVICE /S

! CA. 1400 M2 LAGER OG FONTORLORALER I 1. OG 2. ETG.
i I EIENDOMMEN GNR. 14, BRR. 135 "RIGETJ@NNVEIEN 22B"

KRISTIANSAND S.

PA FOLGENDE BETINGELSER:

i

1) LETETIDEN ER 5 AR FRA 1/1-92. VIDERE SKAL DEN FORRYES SA LENGE MOR
ELLER FAR LEVER. NY BASISLEIE SETTES TIL KR. 500.000,-. LEIESUMMEN REGULZRES

EVERTUELT KUN ANNET HVERT AR MED 60% AV STIGNINGEN I FOLGE KONSUMPRISINDEKS.
'
2} DET YTHE VEDLIKEHOLD AV BYGNINGEN UTFPRES OG BEKOSTES AV KJELL 0. SANGVIK.

3) LEIEREN MA RETTE SEG ETTER DE FORSKRIFIER SOM UTLEIER SETTER OPP FOR ORDEN
OG BRUK AV LOKALER OG TOMTEOMRADER. LEIER MR STRAKS ARMELDE SKADER ELLER
TRUFEDE SKADER TIL UTLEIEREN. LEIERER MA YEKE PAFURE UTLEIEREN UTGIETER
UTEN ETTER AVTALE.

4) VEDLIKEHOLD AV TOMT OG BEPLANINING UTFORES UG BERDSTES AV KJELL O. SANGVIK,
MED UNNTAK AV SKADER FORARSAKET AV LEIER, LEIFRS KUNDER ELLER ROEN HAN HAR
ANSVARET FOR. RENHOLD, SN@RYDDING, SANDSTRPING O.L. UTFORES OG BEROSTES
AV LEIER-

LEIEREN HAR RETT TIL A SETTE OPP REELAMESKILT DG HENVISNINGSSKILT. UTFORMINL

0G PLASSERING SKAL IMIDLERTID FORELEGGES UTLEIER TIL SERIFTLIG GODEJENNING.

5

-

6) LETER HAR RETT TIL A BENYTTE DE LEIDE LOKALER TIL LAGER 0G ADMINISTRASJON [V
AV EGEN VIRKSOMHET, OG HVA HWERMED STAR I HATURLIG FORBINDELSE. BRUKSENDRLI
ER IXKE TILLATT.

I
1} FRB‘IEAEIE AV LOKALENE ER TILLATT UTEN UTLEIERS SAMIYKKE.

'
8) VED UIIEFORHO]DETS OPPRPR MA LEIEREN LEVERE TILBAKE LOEKALEWE I GOD OG FORSV/RLIG

STAND, BORTSETT FRA PAREGNELIG SLITASJE. LOKALEWE SKAL VED FRAFLYTTING VANt
ORDENTLIG RYDDET OG RENGJORT.

MISLIGHOLDER LEIEREN DENNE KONTRAKT ELLER HUSLEIELOVERS BESTEMMELSER PA NOE
VESENTLIG PUNKT, HERUNDER MANGLENDE BETALING AV LEIEN, GODTAR LEIEREN PA FGR-
LANGENDE OG UTEN OPPSIGELSE A FRAFLYTTE DE LEIDE LOKALER MED FULLT ANSVAR fOR
RETT, TIL INNBETALING AV LEIEN FOR DEN GJENVAERERDE DEL AV LEIEPERIODEN, FRATRIKKET
DEN LEIE SOM UTLEIEREN KAN FA VED NY UTLEIE. HVIS LOKALENE IKKE FRIVILLIG “RA-
FLYTTES VEDLEIEFORHOLDETS OPPHOR ELLER LETER IKKE BETALES INNEN 14 DAGER VED
PAKRAV, VEDTAR LEIEREN UTKASTELSE ETTER TVANGSFULLBYRDELSES- LOV $3, PKT.9.

LETEREN PLIKTER I TILFELLE A BETALE DE LOVLIGE TTGIFTER VED UTKASTELSEN.

9

10)SANGYIK SERVICE A/S, HOLDER BYGNINGEN FULLVERDIORSIKRET, HERUNDER TNNREDNIn iS-—
ARBEIDER SOM ER PAKOSTET. LEIEREN HOLDER SELV ALT STTT INNVENTAR, UTSTYR,
MASK?NBR ETC. FORSIKRET.

11)DENNE KONTRAKT ER UNDERTEGNED I 2 EKSEMLARER, HVORAV UTLEIER OG LEIER FAR
HVERT SITT EKSEMLAR.
KRISTIANSARD 1/1-92

SoM UTLEIER: SOM LEIER:
KJELL O} SANGVIK SARGVIE: SERVICE A/S
~ . - 7
- b . /
/‘/"}’ i T ez e "//.’_/:’ = ez L -,//—

S — T

N —

| Rett gjenpait bekreftes - s o
‘ SP{‘“&HE?};QNHZEN~5@ ”_.'// €. Lrereaion o
T ? il J 4 p; 7

Sl
ilg. sbestattulimak,
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Kartverket

SPRMEGLEREN AS, AVD. NAERING
V/IKJETIL LOSSIUS

POSTBOKS 33

4661 KRISTIANSAND S

Bestiller: info@ambita.com Dato

Deres referanse: d6c8ece-c265-4046-96¢6-75blae3bc288 23.04.2024
Vir referanse: 3456488/23799811

Bestilling: C3 2024-04-23 (10) 111

Kopi av dokument fra vért arkiv
Dere har bedt om en bekreftet kopi av folgende dokument fra arkivet:

Dok.nr.: Embete: Registrert: Rettsstiftelse:
16698 93 23.10.1985 RETTIGHET

Dokumentet er registrert pa blant annet felgende eiendom:

Kaor. Gnr. Bar. Fnur. Sor.
4204 KRISTIANSAND 14 1395 0 1

M Dokumentet folger vedlagt.
[1 Dokumentet felger ikke vedlagt. Vikan ikke finne det i vart arkiv.

Det finnes mye nyttig informasjon pé vére nettsider www.tinglysing.no. Pa
https:/seeiendom.kartverket.no er det mulig 4 se hva som er tinglyst i grunnboken. Ta ogsé
gjerne kontakt med vért kundesenter pé telefon 32 11 80 00. Kundesenteret er dpent alle
hverdager fra klokken 09.00 til 15.00.

Med hilsen
Statens kartverk Tinglysing

www.kartverket.no BT

Statens kartverk Tinglysing, Tinglysing - fast eiendom
K ien 21 foss, F F 600 Sentrum, 3507 Honefoss

Telefon: 32 11 80 00 Telefax: 32 1188 01
E£-post: tinglysing@kartverket.no Organisasjonsnummer: 971 040 238
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4601 Krisuansang S LEIEKONTRAKT lr‘.r{iiTlu"lHSAND EYRETTI

Firma SANGVIK SERVISE &/5 leier herved ut til firma INGENIgR O.J.STOLE A/S

1)

2}

3

4)

5)
6)

Ca. 500 mz verksted- og kontorlokaler (hele l.etg.) og
Cca. 200 m° verksted- og kontorlokaler i Mezzanie—etasjen, pa
eiendommen gnr. 14, bnr. 1395 "Rigetjennveien 22 B", Kr.sand S.

4 fplgende betingelser:

feietiden er 5-fem-&r fra 1. november 1984.

Etter utlgpet av denne leieperiode har leieren rett til & fornye
ieieforholdet for ytterligere 5-fem-3ar, men mé i tilfelle gi beskjed
til utleieren skriftlig senest 1-ett-3r for leieforholdets utlep dersom
jeieforholdet gnskes fornyet. I tilfelle fornyelse skal leieavtalen tas
opp til revisjon pi fritt grunnlag.

Den arlige leie er:
Ca. 700 m2 a kr. 290/~ = kr. 203.000,- tohundreogtretusen 00/100

som leieren betaler forskuddsvis kontant med 1/12 av arsleien den

1. i hver ‘maned til utleierens bankkonto. Fgr leieren flytter inn,

gkal han stille bankgaranti for kr. 50.750,- som sikkerhet for

riktig oppfyllelse av denne kontrakt. Bankgarantien skal gjelde for
hele leieperioden.

Leieren overtar bruksretten +il det uteareal som Sangvik S=rvise A/S har
leiet av Felleskjgbet Rogaland Agder, pa de betingelser som anfirt

i leiekontrakt av B/11-83, og plikter & svare leie for arealet til
Felleskjopet i henhold til kontrakten. Kontrakt av B8/11-83 fglger

som bilag til denne kontrakt.

Leie skal i leieperioden reguleres i henhold +i1 stigning/synkning i
Statistisk Sentralbyra's konsumprisindeks ved utlgpet av hvert 2. leiedr
jdet man som utgangspunkt benytter det indekstall som gjaldt pr. 15/10-f
Fgrste regulering finner sted pr. 1/11-86 basert pa indekstallet pr.
15/10-86. Dersom skatter og offentlige avgifter stiger i perioden, eller
nye skatter/avgifter blir innfgrt i perioden, har utleieren rett til a
utligne slike belgp pd alle lokaler i eiendommen etter en forholdsvis
fordeling. Dersem renten pd 1. pr. panteldn i sparebank, til naringsforn
gar opp eller ned i perioden, skal leien reguleres tilsvarende opp eller
ned, idet man regner at 1 % rente-endring utgjgr 10 % leieregulering.

Leieren overtar de leiede lokaler i den stand de nu befinner seg.
Dersom leieren gnsker & flytte niverende port mellom akse B-C til akse
A-B, og sette inn ny port melleom akse B-C, far leieren rett til & gjgre
dette, mot selv & bekoste endringen, Som exr peregnet til kr. 36.000 inkl
MVA, Dersom leieren flytter ut for 10-ti-Ar er gatt, skal utleieren
refundere leieren 1/10-del av belgpet for hvert gjenstiende hele ar

av 10-&rs perioden. Dog ingen refusjon for de fprste 5~fem-ar,

Det ytre vedlikehold av bygningen utfpres og bekostes av utleieren.

Pet indre vedlikehold inklusive d¢rer, porter og vinduer, med glass,
karmer og rammer, utfgres og bekostes av leier. Der skal utfgres et
forsvarlig, normalt vedlikehold. Leieren plikter & behandle de leiede
jokaler med aktsomhet og er ansvarlig for all skade som skyldes ham sels
folk i hans tjeneste eller andre som han gir adgang til lokalene. Leiexe
md rette seg etter de forskrifter som settes opp av utleier for orden oc
bruk av lokaler og tomteomrader. Leieren mé straks anmelde skader eller
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Vedlikehold av tomt og beplantning utfgres og bekostes

av utleier, med unntagelse av skader forarsaket av leier,

leiers kunder eller noen han har ansvaret for. Renhold, snerydding,
sandstr@ing o.l. utfgres og bekostes av leier. Renhold og innvendig
vedlikehold skal av leieren utfgres slik at lokalene og tomten ser
ordentlig og velstelt ut.

Leieren ordner selv med strgmabbonnement og betaler selv utgifter
til egen oppvarming, varmt vann, elektrisk strgm og vann pd egne milere.
Ieieren er‘kijent med at @er er felles ventilasjons- og varmeaggregat
for lokalene under ett, og ma derfor ved eventuell fremleie

selv sprge for fordeling av str¢m- og varmeutgifter og lignende
fellesutgifter mellom sine egne lokaler og fremleierens lokaler.

Leieren har rett til hel eller delvis fremleie av de leiede
lokaler og tomteomrider, men stir ved fremleie ansvarlig for
fremleiernes forhold, Utleieren skal dog pé forhind godkjenne slik
fremleie. Utleieren kan dog ikke nekte fremleie uten saklig grunn.

Leieren har rett til & sette opp reklameskilt og henvisningsskilt.
Utforming og plassering skal imidlertid forelegges utleier til
skriftlig godkjenning.

Leieren har rett til & benytte plass utenfor bygget til parkering
etter nezrmere anvisning av utleier, sdlenge utleier disponerer
den utvendige plass.

Leieren har rett til & benytte de leiede lokaler til verksteddrift,
lager og administrasjon av egen virksomhet, og hva dermed star
i naturlig forbindelse. Bruksendring er ikke tillatt.

Ved leieforholdets opphor md leieren levere lokalene tilbake i god og
forsvarlig stand, bortsett fra pdregnelig slitasje. Lokalene skal
ved fraflytting vere ordentlig rengjort og ryddiggjort.

Misligholder leieren demne kontrakt eller Husleielovens bestemmelser

pa noe vesentlig punkt, herunder manglende betaling av leien, godtar
leieren pa forlangende og uten oppsigelse & fraflytte de leiede

lokaler med fullt ansvar for rett innbetaling av leien for den
gjenverende del av leieperioden, fratrukket den leie som utleleren

ken £& ved ny utleie. Bvis lokalene ikke frivillig fraflyttes

ved leieforholdets oppher eller leien ikke betales innen 14 dager
etter pakrav, vedtar leieren utkastelse etter Tvangsfullbyrdelseslovens
§ 3, pkt. S. Leieren plikter i tilfelle & betale de lovlige —_
utgifter ved utkastelsen.

Leieren har rett til & tinglyse leiekontrakten, mot & betale

de dermed forbundne omkostninger. I tilfelle leiekontrakten tinglyses,

skal den automatisk vike prioritet for alle pantedokumenter som tinglyse}

pa eiendommen, idet leiekontrakten har prioritet etter alle pantelén

og etter alle naverende tinglyste dokumenter.

Utleieren holder bygningene fullverdiforsikret, herunder de
innredningsarbeider som leier har plkostet. Leieren holder
selv alt sitt inventar, utstyr, maskiner, egen innredning etc.
forsikret.

Dersom bygningene skulle forgd i leietiden pd grunn av brann eller
annen ulykke, har leier rett til & fortsette leieforholdet i nyoppfeorte
bygninger.

—forts. side 3 -
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|17) Utleier forbeholder seg rett til & benytte vaskeplass
anlagt pé leiers tomteareal.Dog skal utleier alltid rette seg
etter leiers anvisning med hensyn til vaskeplassen.
18) Leieren betaler tariffmessig meglerproyisjon til statsaut. eiendomsmegler
Gustav J. Szdberg, ved denne kontrakts underskrift. i
19) Utleier og leier er kjent med at ingen form for eiendomsbestyelse

fra eiendomsmeglers side inng3r i denne kontrakt.
For leier flytter inn, m& omkostningene og ferste méneds leie
vare betalt.

Denne kontrakt er undertegnet i 3-tre-eksemplarer, hvorav utleier, leier
og megler far hvert sitt eksemplar.

Kristiansand S., den !l/q "g%

Som utleier: Som leier:

INGENIZR O.J.

e
* Ypraid Slipes

smsvn, SERVISE &7E- STPLE

04\’// A

‘Servise
Hgetienn?.

_ 4820 Vagsoved
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LEIEAVTALE

dellom eier av Rigetjennveien 22 b, Sangvik Servise, p& den ene
side (leier) og eier av Rigetjennveien 20, Felleskjspet Rogaland Agder,
(utleier) p4 den andre side er inngitt felgende leieawtale:

't ereal p& ce. 335 m* mellom utleierens bygg og grensen til Rigetjenn-
veien 22a/22b overtas av leier it bruk som parkerings- og trafikkomside.

|
Omrddet m3 ikke brukes som opplagsplass for varer eller ting som kan
virke skjemmende og skal til enhver tid holdes remt og ryddig.

‘ed avielens underskrift skal omridet vere asfaltert pi leiers bekostning.

Hvis avtalen kommer til utlep for 10 &r etter 1.7.83, skal leier betale
1/10 av asfalieringsomkostningene for hvert &r som mangler pi 10 &r.

|
Avmlen loper i 5 &r fra 1.7.82 og iomys deretter awtomatisk med 1 &r
om gangen hvis ikke en av pan.ene sier den opp med 6 méneders varsel.

Leien leper fra 1.7.82, ska.l beta.ls forskuddsvis, og leierne hefrer in solidum
{61 betalinger.

leien er kr 5.000,~ og stiger med 10% av dette belep for hvest av de
prste 5 &r, hvoretter et nytt leiegrunnlag fastsettes.

=

Sta /Ksisti d, 8. november 1963

B

FELLESKJOPET ROGALAND AGDER s ﬂﬂg\/ik Servise

5 2{: e M j/lo:a/trapnv 46; :e:ib:w

'utr.-r.é t - Teietaker

" FBOT’_E—E_T—‘

|

AT AN[‘ BV' TT

arbos W

i
\ yompes p1G669S T
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Kartverket

S@RMEGLEREN AS, AVD. NARING
V/KJETIL LOSSIUS

POSTBOKS 33

4661 KRISTIANSAND S

Bestiller: info@ambita.com Dato

Deres referanse: d6c8ecle-c265-4046-96¢6-75blae3bc288 23.04.2024
Vir referanse: 3456490/23799821

Bestilling: C3 2024-04-23 (10) 110

Kopi av dokument fra virt arkiv

Dere har bedt om en bekreftet kopi av folgende dokument fra arkivet:

Dok.nr.: Embete: Registrert: Rettsstiftelse:
6647 93 12.6.1992 RETTIGHET

Dokumentet er registrert pi blant annet felgende eiendom:

Knr. Gnor. Bnr. For. Snr.
4204 KRISTIANSAND 14 1395 0 1

¢ Dokumentet felger vedlagt.

{1 Dokumentet falger ikke vedlagt. Vi kan ikke finne det i vart arkiv

Det finnes mye nyttig informasjon p4 vare nettsider www.tinglysing.no. P&
https://seeiendom kartverket.no er det mulig 4 se hva som er tinglyst i grunnboken. Ta ogsa
gjerne kontakt med vart kundesenter pa telefon 32 11 80 00. Kundesenteret er ipent alle
hverdager fra klokken 09.00 til 15.00.

Med hilsen
Statens kartverk Tinglysing

www.kartverket.no I

Statens kartverk Tinglysing, Tinglysing - fast elendom

Bessksadresse: Kartverksveien 21 Hanef P P ks 60D Sentrum, 3507 Henefoss
Telefon: 32 11 80 00 Telefax: 32 11 88 01

E-post: ti ing@k rket.no O ji 1 971 040 238
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Mellom Eirma Sangvik Service A/S ( Utleleren ) og firma DAGBOK NR.

HPC Services A/S: ( Leleren ) er det ldag inngdtt felgende frem-
leiekontzakt: :

.Fima Sar{agvik Servica A/S leier herved ut til HPC Services A/S

Ca. 275 m2 lager og kontorlokaler i 2-.etg.
i{ eiendommen gnr.l4, bnr. 1395 " Rigetj¢nnveien 22B"
Kristiansand S.

pa folgeﬁde betingelser:
]

1) Leietiden ex...5.. &r fra lL46. 1992.
Etter{utlgpet av denne leieperiode har leleren rett til &
fornye leleforholdet med ytterligere .5 &r, men md i tilfelle
gi beskjed til utleieren skriftlig senest 1 - ett 3r for leie-
forholdets utlgp dersom leieforholdet gnskes fornyet.
I tilfelle fornyalse skal leieavtalen tas opp til revisjon pdé
frittigrunnlag.

2

Den arlige leie er:
Ca 275m2 a kr. 350,- = kr.96.250,-

som léieren betaler forskuddsvis kontant med 1/12 av arsleien
den 1. i hver maned til utleierens bankonto. Fer utleieren
flytter inn skal han stille bankgaranti for kr.50.000,-som
sikkerhet for riktig oppfyllelse av denne kontrakt.

. Bankgarantlen skal gjelde for hele ledeperioden.

3) Leien skal i leieperioden reguleres i hephold til stigning/
. synkning 1 Statistisk Sentralbyrd’'s konsumprisindeks ved
‘utlgpet av hvert leiedr. . -
Ferste regulering finner sted px.1/6-93 basert pd indekstallet
pr.’l.l.§-920ersom skatter/avgifter stiger i perioden, eller nye
skatter/avgifter blir innfert i perioden, har utleier rett til
4 utligne slike bel¢p.

4

-~

Leieren overtar de leiede lokaler i den stand de nu befinner
seg. Dersom leleren gnsker forandringer pad lokalene ma
tillatelse innhentes fra Sangvik Service A/S. Omkostninger
ved eventuelle endringer m3 betales av leieren.

5) Det ytre vedlikehold av bygningen utfores og bekostes av firma
Sangvik Service A/S.

6) Det indre vedlikehold inklusive de¢rer, porter og vinduer med
glass karmer og rammer utfgres og bekostes av leier. Der skal
utfetes et forsvarlig, normalt vedlikehold. Leieren plikter &
behandle de leide lokaler med aktsomhet og er ansvarlig for all
skade som skyldes han selv, folk i hans tjeneste eller andre
som l‘?an gir adgang til lokalene.

L] p—
Al gen

tt gjenpart
Doknr. 6647 Tinglyst 12.06.1992 Emb 003
STATENS KARTVERK FAST EENDOM W

I R N
iflg. spesialfullmaki

2.

3
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6

Leierr:ln ma rette seg etter de forskrifter som utleier setter
opp £or orden og bruk av lokaler og tomteomrader. Leier md
straks anmelde skader eller truende skader til utleieren.
Leierén m& ikke pafere utleieren utgifter uten etter avtale.

vedlikehold av tomt og beplantning utfgres og bekostes av

Sangvik Service A/S, med unntak av skader forarsaket av leier,

leiers kunder eller noen han har ansvaret for.

Renhold, sngrydding, sandstreing o.l. utfgres og bekostes

av leler.

Renhold og innvendig vedlikehold skal av leieren utfores slik i
at lokalene og tomten ser ordentlig og velstelt ut.

Leierpn ordner selv med strgmabbonement og betaler selv ut-
gifter til egen oppvarming, varmt vann, elektrisk stxom.

Stromabbonementet er pr. idag felles med Delikatesseservice A/S,
og kan avtales avregnet etter forholdsmessig fordeling.

Leieren er videre kjent med at det i tillegg er ventiksjons—
anlegg som er felles for bygget - og som far str¢mavregning pa
malerabbonement til Sangvik Service - og m& derfor betale
forhdldsmessig andel av disse felleskostnader etter oppgave
fra Sangvik Service. Se tillegg til leiekontrakt.

Fremleie av lokalene er ikke tillatt uten utleiers samtykke.
Lelefen har rett til & sette opp reklameskilt og henvisnings-

skilt. Utforming og plassering skal imidlertid forelegges
utleier til skriftlig godkjenning.

Leieren skal disponere andel av parkeringstomt som Sangvik
Service leier av Felleskjgpet Rogaland Agder. Den del som
leieren disponerer, ligger like utenfor den del av bygningen
som leieren leier. leier skal betale til utleier en for-
holdsmessig andel av den leie utleier selv betaler til
Felleskjgpet. Avtalen fglger som bilag til denne kontrakt,
og gjelder sdlenge utleier selv disponerer arealet.

leier har rett til & benytte de leide lokaler til lager og
administrasjon av egen virksomhet, og hva hermed stdr i
naturlig forbindelse. Bruksendring er ikke tillatt.

ved leieforholdets opph¢r ma leieren levere tilbake lokalene
i god og forsvarlig stand, bortsett fra paregnelig slitasje.
Lokalene skal ved fraflytting vere ordentlig ryddet og rengjort

Forts. side 3.

A

Attestert kopi av dok.nr. 1992/6647/93

[ Kartverket oot 2024-04-23 09:17
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side 3.

14 Misligholder laieren denns kontrakt eller Husleielovens
bestemmelser pA noe vesentlig t, herunder manglende
betaling av leien, godtar leleren pad forlangende og uten

" oppsigelss & fraflytte de lpiede lokaler med fullt ansvar

. For Tett til innbetaling av leien for den gjenvarende del av

leieparioden, fratrukket den laie som utleieren kan £4 ved ny
utleie. Hvis lokalena ikke frivillig fraflyttes ved
leieforholdets oppher eller leien ikke betales innen 14 dager
ved pdkrav, vedtar leieren utkastelse etter Tvangsfullbyrdelses
— loven § 3, pkt. 9.

Leleran plikter i tilfelle 4 betale de lovlige utglifter ved
utkastelsen.

15 Sangvik Service A/S, holderx bygningens fullverdiforsikret,
herunder innredningsarbeider som er pakostet.
lLeieren holder selv alt sitt innventar, utstyr, maskiner etc.
forsikret.

16 Leierdn er kjent med at Sangvik Service A/S forbeholder seg
rett til & benytte vaskeplass anlagt pa eiendommens tomteareal.

e

17 Denne Kontrakt er undertegnet 1 2 - to eksemplar, hvorav

utlefer, leier far hvert sitt eksemplar. -

Kristiansand Sden 1t /6 92

Som utleier:

Sangvik Semrice A/S

A

-

Som leler:
HPC Services A/S

h’ % N 1
(\i)c’u—\. ,:;4&_5;‘#7‘_
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S@RMEGLEREN AS, AVD. NARING
V/KJETIL LOSSIUS

POSTBOKS 33

4661 KRISTIANSAND S

Bestiller: info@ambita.com
Deres referanse: d6c8ecOe-c265-4046-96c6-75b12e3bc288

Vir referanse: 3455058/23778030
Bestilling: C3 2024-04-19 (8) 53

Kopi av dokument fra vért arkiv

Dere har bedt om en bekreftet kopi av felgende dokument fra arkivet:

Dok.nr.: Embete: Registrert: Rettsstiftelse:

5445 93 14.5.1980 BESTEMMELSE OM VEG
Dokumentet er registrert p4 blant annet felgende eiendom:

Knr. Gnr. Bnr. Fnr. Sor.
4204 KRISTIANSAND 14 1356 0 1

[1 Dokumentet folger vedlagt.
[1 Dokumentet folger ikke vedlagt. Vikan ikke finne det i vart arkiv

Det finnes mye nyttig informasjon pa vére nettsider www tinglysing.no. P4

Kartverket

Dato
19.04.2024

hitps://seeiendom kartverket.no er det mulig 4 se hva som er tinglyst i grunnboken. Ta ogsa
gjerne kontakt med vért kundesenter pé telefon 32 11 80 00. Kundesenteret er pent alle

hverdager fra klokken 09.00 til 15.00.

Med hilsen
Statens kartverk Tinglysing

www.kartverket.no EEEEE————
Statens kartverk Tinglysing, Tinglysing - fast ei

f Postboks 600 Sentrum, 3507 Henefoss

asse: Kar ien 21 | F
Telefon: 32 11 80 00 Telefax: 32 11 88 01
E-post: tinglysing@kartverket.no Organisasjonsnummer: 971 040 238

M erer  Altestert kopi av dokinr. 1980/5445/93
B Kartverket \jipentet 2024-04-19 08551

’ ‘

|

;“‘ :’V

/\\/‘

N\
AN

Sidelavl

L0580 L65445 -
KRISTIANSAND BYRETT

Undertegnede eier av gnr. 14, bnr, 1356, erklsrer
herved for seg og etterfglgende eiere it eiendommene -
gnr, 14 bnx., 138& og tomt utskilt fra denne - hay
gjensidig ret€’€ils

1. FPelles vei over disse eiendommer fra industri/lagerbygy
under oppf@ring til utkjgrsel pd Rigetignnveien.

2. Felles vann- og avlgpsledninger med kummer.
Bierne har rett og plikt til i fallesskap & vedlikehold
de nevnte fellesanlsgg.

Exklmningen skal tinglyses pA ovennevnte eiendommer og kan
ikke avlyses uten samtykke av Kristianeand bygningsréd.

Kristiangand .,

Jergen ‘;é:fal/( -

Biex { i

L

11y
Jprgen Sqé il

Rier | “\\

person nr.

e

person nr.
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Kartverket
S@RMEGLEREN AS, AVD. NARING T.z . 9 KRISTIANSAND KOMMUNE - Plby sak nr. 201608877
V/KJETIL LOSSIUS B8 PLAN- OG'BYGNINGSETATEN Oppmvessaknr ...
POSTBOKS 33 <8 9 s DLl UNE |
4661 KRISTIANSAND S e A _ s B «g@g%, VE |
CEd S ‘ERKL/ERING OM VEIRETT OG RETT TIL LEGGING OG VEDLIKEHOEDAV "~ 7) |
3 {{3 3 VANN- OG AVLOPSLEDNING | 22 DES i |
2t Gia JE. pbl. §§ 27-1.2,4 P ] ’
f/’ ™ e F
f Sl mr= 3
Bestiller: info@ambita.com Dato \ Undertegnede eiere av gnr. 14 br. 1356 erkleerer for seg og &t t[eri'fglgertde eiere at II{ T
Deres referanse: d6c8ec0e-c265-4046-96c6-75b1ac3bc288 19.04.2024 e gnr. 14 bor. 193Y............. har veirett over eiendommen i samsvarmed nedenfor /3.5,(
Vir referanse: 3455056/23778020 i
Bestilling: C3 2024-04-19 (8) 54 angitte kart.
Erkfesringen sKal tinglyses pa eiendommene og kan ikke slettes uten samtykke av
Kopi av dokument fra virt arkiv Kristiansand kommune.
Dere har bedt om en bekreftet kopi av falgende dokument fra arkivet: ,
. Kristiansand den ..... /6 1 (&e.... 2016
Dok.nr.: Embete: Registrert: Rettsstiftelse:
61802 200 19.1.2017 BESTEMMELSE OM VEG iy - ' . .
100 . Sogcik . OyuwQ9FHBTET.
Dokumentet er registrert pi blant annet felgende eiendom: Saagvik Service Eiendom AS, eier av gnr. 14 bor. 1356 Ris
Knr. Gnr. Bor. Far. Sor. ; 5
4204 KRISTIANSAND 14 1356 0 ! ! Rigetjnnveien 22A Bygd AS, eler av gnr. 14 brr. 1356 Org.nr. 992 070 617

{1 Dokumentet folger vedlagt.
[] Dokumentet felger ikke vedlagt. Vikan ikke finne det i vart arkiv.

Det finnes mye nyttig informasjon pa vére netisider www.tinglysing.no. P4
https://sceiendom.kartverket.no er det mulig & se hva som er tinglyst i grunnboken. Ta o gsd
gierne kontakt med vért kundesenter pa telefon 32 11 80 00. Kundesenteret er dpent alle
hverdager fra klokken 09.00 til 15.00.

Med hilsen
Statens kartverk Tinglysing

 ARDRUARTRANL e on
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STATENS KARTVERKFAST EENDOM OPPMALINGSETATEN

Crear o

www.kartverket.no EEEE————— Bnr. for parsell som fradeles fylles ut av kommunen far tinglysing.

Statens kartverk Tinglysing, Tinglysing - fast elendom

| Kartverksveien 21 Hanefoss, Postadresse: Postboks 600 Sentrum, 3507 Hanefoss
Telafon: 32 11 80 00 Telefax: 32 11 88 01
E-post: tinglysing@kartverket.no Organisasjonsnummer: 971 040 238
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POSTBOKS 33
4661 KRISTIANSAND S
Bestiller: info@ambita.com Dato
Deres referanse: d6c8ecOe-c265-4046-96¢6-75b1ae3bc288 19.04.2024
Vir referanse: 3455057/23778025
Bestilling: C3 2024-04-19 (8) 51
Kopi av dokument fra vért arkiv
Dere har bedt om en bekreftet kopi av folgende dokument fra arkivet:
Dok.nr.: Embete: Registrert: Rettsstiftelse:
12463 93 31.10.1980 BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN. [

Dokumentet er registrert pa blant annet folgende eiendom:

Gnr.

Knr. Fnr. Sor.
4204 KRISTIANSAND 14

0 1

Bor.
1356

[1 Dokumentet falger vedlagt.

[1 Dokumentet falger ikke vedlagt. Vi kan ikke finne det i vart arkiv.

Det finnes mye nyttig informasjon pa vére ncttsider www_tinglysing.no. P4

hitps://seeiendom kartverket.no er det mulig 4 se hva som er tinglyst i grunnboken. Ta ogsd
gjerne kontakt med vért kundesenter pé telefon 32 11 80 00. Kundesenteret er &pent alle

hverdager fra klokken 09.00 til 15.00.

Med hilsen
Statens kartverk Tinglysing

www.kartverket.no BT

Statens kartverk Tinglysing, Tinglysing - fast elendom
esse: Kar ien 21 | P
Telefon: 32 11 80 00 Telefax: 32 1188 01
E-post: tinglysing@kariverket.no O isasjt

ummer: 971 040 238
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ERKLARING

Frge Howwen 22 .
Undertegnede som eier av gnr. ...k4...... bor. .. b B 3 T

MALL.NY. ceccosassancnsse erssessnseanaancans teessessasacsesassasncan .
erklarer herved likeoverfor Kristiansand kommune at jeg vedtar kommu-
nens vannforsynings- og kloakkreglement som gjeldende for eiendommen
og forplikter likeledes meg selv og senere eiere til & overholde de
til enhver tid gjeldende bestemmelser for vann- og kloakkarbeiders
utfgrelse.

Er noen del av anlegget utfgrt ved dispensasjon fra gjeldende be-
stemmelser vedtas.vilkirene for dispensasjonen og Kristiansand inge-
nigrvesen har rett til nir som helst & kreve det utfgrt pa forskrifts-
messig mite hvis det oppstir sanitzre ulemper eller kommunen finnexr
det ngdvendig.

Denne erklaring blir & tinglyse som vedkommende eiendommen og kan
jkke avlyses uten Kristjiansand ingenigrvesens samtykke.

-_-;;,;{;5\%
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POSTBOKS 33
4661 KRISTIANSAND 8
Bestiller: info@ambita.com Dato
Deres referanse: d6c8ecOe-c265-4046-96c6-75blae3bc288 19.04.2024
Vir referanse: 3455055/23778015
Bestilling: C3 2024-04-19 (8) 50
Kopi av dokument fra vért arkiv
Dere har bedt om en bekreftet kopi av felgende dokument fra arkivet:
Dok.nr.: Embete: Registrert: Rettsstiftelse:
6469 93 4.6.1981 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
SEKSJONERING

Dokumentet er registrert pa blant annet folgende eiendom:

Knr. Gnr. Bnr. For. Snr.
4204 KRISTIANSAND 14 1356 0 0

[] Dokumentet falger vedlagt.
[1 Dokumentet folger ikke vedlagt. Vi kan ikke finne det i vért arkiv.

Det finnes mye nyttig informasjon pa vére nettsider www.tinglysing.no. P4
https://seeiendom.kartverket.no er det mulig & se hva som er tinglyst i grunnboken. Ta o gsd
gjerne kontakt med vért kundesenter pé telefon 32 11 80 00. Kundesenteret er &pent alle
hverdager fra klokken 09.00 til 15.00.

Med hilsen
Statens kartverk Tinglysing

www.kartverket.no IEEEE———

Statens kartverk Tinglysing, Tinglysing - fast elendom
| ien 21 Hanefoss, Po: : Postboks 600 Sentrum, 3507 Henefoss

. Kar 121}
Telefon: 32 11 80 00 Telefax: 32 11 88 01

E-post: tinglysing@} no O - 971 040 238

Uthentet 2024-04-19 08:50

~ Jorgen,
STRAY
Kristiansand tinglysnin St —*-——""*—"""?"S"mm'?aag
is glysningsregister, r ) — G N
Kristiansand. L. !\DAGBO-K?_@E. 1-__._
| 042581006469
KRISTIANSAND BYRETT

i v
BEGLERING OM OPPDELIG gnr. 14 bnr.klj‘SG
HXXXE DX ’22}\ til ‘Rigetjgnnveien i Kristiansand. °

JONER av ci

&

P& ovenre yate eiendom et det !
{Batt kryss)! ! !
under oppforeise ot bypg pd etayer med 1ejligheter
Det er hieregnet ferdig til innflytning  tidsrommet 19
industribygy
& o bestdenddbyng nd . 2 ensienemaonoooooesddiliflalis
1 st av dikn pieelie
Tio e SAMELER st maer Giennom say v
e ke 50000
i el 4 - kan %3 afi 1~
TREPEN
i
|
|
! {
= w— i
.
6. w Legjeringen, -rtasjonpipn etasjenian med giunparter
8}
5 et da b



Attestert kopi av dok.nr. 1981/6469/23

~ Kartverket
B Uthentet 2024-04-19 08:50

i - g e l X N
: L2k éDisp. £ e foruun i Felles rom S
i . |over” i Arcal | ;  seksjoneng?
i . ronwH | |rosauel
! X ! |
‘ i
Lola o1 |uses | F Lot f 2.0
. +
hosnin
52
) )
2. b 1 175m? v "
{
|
i
l 3. . 250 m N
! i i
. P
P
! §
s
H

g ey

i H
S |
21 |
-
.
BN |

—— b I - -

RO

10/10

Same (e~}

hraiken }

|
|
|

2/10

/10

P

Side2 av 6

5 Kartverket

Attestert kopi av dok.nr. 1981/6469/93
Uthentet 2024-04-19 08:50

VEDLEGG nr. 1 til

» ing om

kontoret som

at del

vggelse pi eier

Kristinnsand.

Skjoma ar, 1045 C

ATTEST

Side3av6é

nr22a til Rigetjgnnveien gnr. 14 bnr. 1356 1 Kr.sand.

KRISTIANSAND BYPLANKONTOR

den 3 /B

198’1

£




=
B Kartverket

Side 4 av 6

Attestert kopi av dok.nr. 1981/6469/93

Uthentet 2024-04-19 08:50

g

s Kartverket

Attestert kopi av dok.nr. 1881/6469/93
Uthentet 2024-04-19 08:50

Side 6av 6

g

& dargen Siray's
ek AT

M%\\\ﬁw\kuu?*\rn\ih‘ -
AV
thap” : NTWEIK 2

Vi,

§\$§i\n\§e&?




o F G H [ J K

= rom tilhprende eierseksjon br. v aele
g e herende eierseksjon or. 1 oce vre st jercete-plan
c= * “ M w3
§ o~ felledy—st = st ssd s H
T - e
c

e

le

iS5 o 345

i N 1

f ﬁ»,d Jf-’:

i 1

4 s 2 Faour
pooe ! e
— — —

- L

r—“tzﬁ- P~

"
| PMSKIRR “ DEMTRTRS S50 %
t e

4

LamTy

T

KL 175m?

b

-

cETYISMN VYL OLEN

josuanley

1doy} pe1seny

05:80 61-70-¥720¢ 121u=1iN

€6/69%79/186T "U>0p AD

9 AD G 3pIS




Naeringseiendom
er sd mangt - vi
er mange som kan
nhaeringseiendom!

Nar store verdier er involvert, Ionner det seg a bruke
meglere som kan faget til fingerspissene.

Naeringseiendommer er vart spesialfelt - fra kontorer og
lagerbygg til tomter og utviklingsprosjekter. Sammen har
vi et bredt kontaktnett og solid oversikt over markedet
pa Serlandet.

Vi forvalter dine verdier pa en trygg og profesjonell
mate enten det er kjap, salg, leie eller utleie som star pa
agendaen.

Kontakt vart kompetente
meglerteam i dag for

en ryddig og Ignnsom
eiendomshandel!
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Fra venstre: John Christian Webb,

Kjetil Lossius (staende) og Snorre Myhre S Q R M EG L E R E N sormegleren.no



SORMEGLEREN

Selskap

Rigetjgnnveien 22A/B - salg av Sangvik S. AS og Skanbatt E. AS, 4626 KRISTIANSAND S, gnr. 14, bnr. 1356 i Kristiansand kommune.
Oppdragsnummer: 92240073

Jeg/vi legger herved inn et bud for 100 % av aksjene i selskapet

Netto eiendomsverdi Finansiering av kjgpet

Blokkbokstaver Langiver bank

+ evt. omkostninger. Se salgso ave.
: el Navn saksbehandler

Budet gjelder til: Telefonnr.

Dato Klokkeslett Lanefinansiering kr.

@nsket overtagelse Egenandel kr.

Evt. forbehold Sum totalt kr.

Budgiver

Navn firma Kontaktperson

Organisasjonsnr. Fgdselsnr.

Adresse Telefonnr.

Postnr./-sted E-post

Undertegnede har lest, og gjort seg kjent med innholdet i Sermegleren AS salgsoppgave pd eiendommen, datert , samt alle vedlegg til denne.

Undertegnede er kjent med at selger stdr fritt til & godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er juridisk bindende for budgiver
straks budet er kommet til selgers kunnskap, og frem til akseptfristen. Eiendommen er besiktiget av undertegnende. Eventuelle forbehold som ikke er medtatt i
budskjema vil ikke bli formidlet til selger. Budforhgyelser m& skje skriftlig til megler. NB! Fgrste bud er kun gyldig ved fremvisning/kopi av legitimasjon.

Dato/sted Signatur
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